
PČ Typ Kód 

w 
I 

!318 K 1764346RP55 

pp 

w 

~764346RP56 
pp 

w 

1320, K 764541405 

pp 

w 

321 K 764541446 

pp 

w 

3221 K 764548423 

pp 

w 

323r- K 1998764203 

pp 

_[) 766 

324 K 766621502 

PP 

w 
w 

1325 M ' 6111013RP3 

pp 

w 

§ rtZ 766660001 

PP 

w 
w 
w 
w 

327 1 M 611600RP29 

Popis 

"vize tabulka klempiřs~ch výrobků ozn.~14~!!'! 
'Oplechováni prostupů specialistů do pr 250 mm z 
ltitanzinkového předzvětralého plechu včetně stahovací 
i pásky (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K15) 
·Oplechováni prostupů specialistů do pr 250 mm z titanzinkového 
pfedzvétralého plechu včetně stahovaci pasky (viz. tabulka 
klempiřský(;h vÝrobků ozn K15l 

MJ 

kus 

"viz. tabulka klempiřs ' ch 'robků ozn. k 15" 4+1+1+""2+'-t,__ __ 
Oplechování sVětlovodu On 400 (viz. tabulka 

kus 
klem iřsk'ch ·robku ozn K1~ 
Oplechováni světlovodu Dn 400 (viz. tabulka klempiřských yY-robků ozn 
K16) 
" viz. tabulka ~ifsk' ch v· robkú ozn.! 16"..:.1;;:----;:-:,----

l
lab podokapni půlkruhový z TiZn předzvětralého 

plechu ri 330 mm 
Žlab podokapni z titanzinkového přecizvětraléhÓj)íeCii.uvčetně hilků a 
čel pllkruhovY' rš 330 mm 
"viz. tabulka klempířských prvků ozn. k13" 9,6+2,4 

m 

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z TiZn 
ředzvětralého plechy_ 3301100 mm ~s 

Žlab podokapni z titanzinkového předzvětralého plechu včetně hioků a 
čel kotiik oválný (trychcyřoyY-), r! žlabulprirněr svodu 3301100 mm 

"viz. tabulka klem iřských prvků ozn. k13" 3 
Svody kruhové včetně objim"'e~k.'-;k'"'o71e"'n-'. '-od-;-s-;-k-oc-k•u-z•TiZn 
předzvětralého lechu růměru 100 mm 
Svod z titanzinkového předzvětraleho plechu věetn·ě;-'cobjcc.ic-:m""ek-, "'ko"'le..,.n a 
odskoků kruhovY', prirnéru 100 mm 
"viz. tabulka klempířs~ch rvků ozn. k14" ~5*1 +3,3*2 
I Přesun hmot procentni pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou {%) 
z ceny vodorovná dopravni vzdiienost do 50 m v objektech výšky pres 
12do24m 

Konstrukce truhlářské 
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu 
podávacích horizontálně posuvných s pevně 
zasklenými bočními díly 
Montáž oken dřevěnYch včetně monW"ifimu podávacích horizontálně 
posuvných s pevně zasklenými bočními díly 
"viz.púdorys 2.NP" 

ávaci okno v m.č. 2.06" 1 ,5*1 ,5 
-~ okno dfevéné podávacl1,5x1,0+1, 15 vtetnédfevéné 
žaluzie a krycl desky ( viz. tabulka truhláfských 
výrobků ozn. t 05) 
~"fPOdávaci 1,5x1,0+1, 15 včetně dřevěné žaluzie· a· k-rycí 
desky (viz. tabulka truhlá'ských yY-robků ozn. t 05) 
"viz. montáž" 1 

!Montáž dveřnich kndel otVíravých 1kndlových ~do 0,8 
lm do ocelové zárubně 
Montai dvei'nich křídel drevěných něbo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokridloyY-ch, šiN<y do BOO 
mm 
"montáž nových dvefi viz.púdorysy jednoUivých podlažr• 
"1.NP"4 
"2.NP"5 
Součet 

dvefe dfevéné vnitfnl hladké plné 1 kfldlové 70011970 
mm (viz. tabulka vnitfnlch dvefl ozn. T03) 

m 

% 

m2 

kus 

kus 

kus 

PP 

w 

--dv~eř,-e dřevěné\ínitlní hladké plné tkřídlové 70011970_m_m--,-(v71z-c. taccb,-ulka· 
vnitřních dveří ozn. T03) 

13281 ~ 766660002 

pp 

w 
w 
w 
w 

132-=- M 611600RP26 

pp 

w 
w 

330' M ·611600RP101 

pp 

w 
w 

331 M '611600RP32 

pp 

w 

332 M !611600RP33 

pp 

w 

" viz. montáž" 9 
! Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových ~ přes-
0.8 m do ocelové zárubně 
MontáZ dveřních křídel dfevěných nebo plastových oteviravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednoklidloyY-ch, šíN<y ples BOO 
mm 
"montáž nových dveří viz.púdorysy jednotlivých podlaži" 
"1 .NP" 2+1+3 
"2.NP" 2+1+4+2+4 
Součet 

I dvefe dfevéné vnitfnl hladké plné 1 kfídlové 800/1970 
mm (viz. tabulky vnítfnl dvefe ozn. T 01) 

dveře dřevěné vnHřní hladké plné tkřidlové BOOI1970 mm (Viz. iiibulky 
vnitřní dvefe ozn. T 01) 
" včetně kováni a ochranných polepů na dveřích" 
" viz. montáž".!._ 

dvefe dfevéné vnitfnl hladké plné 1 kfídlové 80011970 
mm (viz. tabulka vnilfnlch dvefl ozn. T 02) 

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80011970 mm (viz. tabulka 
vnitřnich dveři ozn. T 02) 
" včetně kováni a ochranných polepů na dveřích" 
" viz. montáž" 2 

dve{;drevéné vnitfnl hladké plné 1kfldlové 90011970 -, 
mm (viz. tabulka vnitfnlch dvefí ozn. T04) 

dveře dřevěné vnitřni hladké plné tkridlové 90011970 mm (viz. tab~ 
vnitrních dveM ozn. T04) 
" viz. montáž" 3 

jdvefe dfevéné vnitfnl hladké plné 1k!ldlové 800/1970 
•mm (viz. tabulka vnitfnlch dveff ozn. T05) 

dveře dlevěné.vnitřni hladke plné 1křidlové 80011970 mm (viz. i8bulka 
vnitlnich dveří ozn. T05) 
" viz. montáž" 4 

kus 

kus 

kus I 

kus 

kus 

Strana 34 z 51 

Množství 

37,000 

9,000 

1,0001 

1,000 

12,ooo [ 

12,000 

3,000 

J.cena [CZK] 

269,88 . 

l 

1 281,93 [ 

418,42 

456,42 

533,28 1 

9.100,__ ___ _ 

1 .ooo 971 ,si
1 

2,250 ) 

2,250 

1,000 

1.000 

9,000 

4,000 
5,000 

--~.000 , 

9,000 

9000 

19,000 

6,000 
13,000 
19,000 

183~ 

37 945,17 1 

205,11 

7 060,93 

205,11 

4,00~1 7 060,931 

4,000 

2.000 1 

2,0QQ__ 

7 060,93 

3,000 6 568,67 

~.9_QQ 

4,000 

4,000 

7 060,93 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 428,92 ,VLASTNÍ 

_l__ 

1 281,93 1VLASTNI 

s 021,04 1cs ůRs 2020 01 

1 369,26 es ůRs 2020 01 

4 852,85 es ůRs 2020 01 

971,57 es ůRs 2020 01 

863609,64 

--4- 129,1e lcs ůRs 2020 01 

37 945,17 VLASTNI 

1 845,99 'CS ÚRS 2020 01 

63 548,37 VLASTNÍ 

3 897,09 es ůRs 2020 01 

28 243,72 VLASTNÍ 

14 121,86 VLASTNI 

19 706,01 1 VLASTNÍ 

28 243,72 VLASTNi 

1o(, 



Kód Popis 

I 
j d~efe dfevéně vnítfnf hladké plné 1 kfídlové 900/1970 l 

_ 
611600

RP
35 ~m (viz. tabulka vnitfnlch dvefl ozn. T06) 

pp dveře dřevěné vnítřn i hladké plné 1křídlové 90011970 mm (viz. tabulka 
vnitřních dveří ozn. T06) 

w " včetně kováni a ochranných polepů na dveřích" 
w " viz. montáž" 2 

~ -~ --~ ]dvefe dfevéné vnitfnl hladké plné 1kfíd/ové 90011970 
334 ' M 611600RP102 mm (víz. tabulka vnítfnlch dvefl ozn. T07) 

PP ~ře dřevěne vnitřní hladké plni 1 křídlové 900/1970 mm (viz. tabúika 
vnitřních dveří ozn. T07) 

w " včetně kováni a ochranných polepů na dveřích" 
w " viz. montáž" 4 

3;5r~ 1
766660011 

Montáž dveřnich křidel otviravých 2křidlových š do 
1.45 m do ocelové zárubně 

pp 

w 
w 

3361~ f 11617RP56 

pp 

w 
w 

337~766660022 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

33B : M 1611600RP69 

pp 

w 

339 M } 11600RP6 

pp 

w 

340 - M 1611600RP7 

pp 

w 

341 M 1611600RP9 

pp 

w 

342 M !611600RP70 

I 
pp 

w 

~-~-1766660031 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

344 M 611600RP36 

pp 

w 

345 M •611600RP37 

pp 

w 

3461 M 

I 
PP 

w 

611600RP39 

34{ 1< 766660720 
pp 

w 
w 
w 

Montaž dvefních klide I dřevěných nebo plastových oteviravých do 
ocelové zaoubně povrchové upravenych dvoukřídlových, !íí'l<y do 1450 
mm 
"montáž nových dveří viz.půdorysy jednotlivých podlaží" 
"2.NP" 1 
dvefe vnitfnl hladké plně 2kfldlově 145x197 cm (viz. 
tabulka vnitfnlch dvefl ozn. T OB) 
dveře vnitlni hladké plné 2kc,ři;.,'dl~ov'\é":1,.;45.,'x";'19~7;-:c=m""(v""iz:-. ::tao::bu"'lka=vn"'itm"'- '"ich:.-
dveři ozn. T OB) 
"včetně kováni a ochranných polepů na dveřích" 

"viz. montáž" 1 
Montáž dvei'nich křidel otviravých 1 křidlových š přes 
o.~_il!J>Qž~mich do ocelové zárubně 
Montáž dvei'ních kridel drevěných nebo plastových ctevírav)'ch do 
ocelové zá"ubně protipožá'ních jed'nokridlových, šířky přes 800 mm 
"viz. půsdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP" 
"montáž požárních dveri" 
"LNP" 1+1+2 
"2.NP" 2 
"3.NP" 1 
Součet 
dVefe dfevéné vnilfni hladké p(né 1kffd{ově 
protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požáml výrobky 
ozn..P0...!/2L__ ___ ____ _ 
dveře dřevěně vnitfnf hladké plné 1 křídlové protipožá-ni 900/1970 mm 
(vit. tabulka požární výrobky ozn. PO 02) 
"viz. montáž" 1 
dvefe -dfevěné vnílfnTnTiiďké plné 1kfldlove 
protipožární 900/1970 mm (vit. tabulka požáml výrobky J 

_p..llJ...EO..Jl3.1 --.-- . -
dveře dřevěné vnitřn l hladké plné 1 kfidlové protipožá'ní 900/1970 mm 
(vit. tabulka požá-ni výrobky ozn. PO 03) 
"viz. montáž" 1 
""ďVifeďfe~'ilěViiit7iil1iladk6 plné 1k"dlové 
protipožáml900/1970 mm (vít. tabulka požáml výrobky 
Qlii..EQ_Q5.L _________ _ _ 
dveře dřevěné vnitfnf hladké plné 1klidlové protipožá-ní 900/1970 mm 
(vrt. tabulka požární výrobky ozn. PO 05) 
"viz. montáž" 2 
dvefe dfevéně vnítfnl hladké plné 1 kfldlové 
protípožáml AKU 900/1970 mm (vít. tabulka požtlml 
výrobky ozn. PO 06) 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové protipožá'ní AKU 900/1970 
mm (vít. tabulka požá-ní výrobky ozn. PO 06) 

''viz. montáž" 2 _"_ .. " __ .. .. ···-- ·--·---
dvefe dfevéné vnítfnl hladké plné 1kfldlové I 
protípožám/110011970 mm (vít. tabulka požáml I 
výrobky ozn. PO OB) _________ '--
dveře dřevině vnitřní hladké plné 1 klídlové protipožární 1100/1970 mm 
(vil tabulka požá-ní výrobky ozn. PO DB) 
"viz. montáž • 1 
Montáž dveřnich křidel otviravých 2křidlových 
požámich do ocelové zárubně 
Montaž. dveřních kiídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zá"ubně protipo.i.ánich dvoukřídlových jakékoliv ~iřky 
"3.NP" 2 
"viz. půdorys 2.NP" 
"vnitřni požámi stěna s dveřmi ve 2.NP m.č.2.02 a 2.17" 
"odolnost viz.půdorys 2.NP" 1 
Součet 

j dvefe dfevéné vnítfnl protípožámf plné2 kf/dlové- -
1145011970 mm (víz. tabulka požtlmích výplni ozn. PO 

~ ----·-
dveře dřevěné vnitfni protípožá-ni plné2 kříd lové 1450/1970 mm (viz. 
tabulka požárních výplní ozn. PO 09) 
"3.NP"1__ 
dvefe dfevéně vnitfnl protípožtlml plné2 kfídlově AKU 

1

1450/1970 mm (víz. tabulka požtlmích výplni ozn. PO 
10) 
dvefildfěvěné vniíiiiÍ protipožá-nl plné2 křídlové AKU 1450/1970 mm 
(viz. tabulka požá'ních výplní oa:n. PO 10) 
"3.NP"1 

1 dvefe dfevéné vnítfnl protípožáml prosklené 2 1 
jkfldlové 145011970 mm (víz. tabulka požtlmlch výplni 
lozn. P007) 
dveře dře::.viěn'-;é.Lv"'ni"'třn::-;í -::-pr=ou"'·po=z""''!lm=i -=p=ro3sk:;:le"'né 2 krídlové 1450/1970 mňí' 
(viz. tabulka pož!lmích výplni ozn. PO 07) 
"viz. montáž" 1 

j o;;;;~~~raci mřížky s vyřiznutim otvoru 

Montaž dveřních dopli\ků vétraei mNžky s vyřiznutim otvoru 

"viz. půdorys 1.NP a 2.NP " 
" úprava dveří pro nové větrací mřížky • 21 ,0 
• dodávka mřížek je součásti rozpočtu VZT" 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus L 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Strana 35 z 51 

Množství 

-, 
2,000 

4,000 

~ 
1,000 

1,000 

7,000 , 

4,000 
2,000 
1,000 
l,QO_O_ 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

.l.QQQ._ 

3,000 

2,000 

1,000 
3,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

__1_,QQQ_ 

21 ,000 

21,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

7060,93 14 121,B6 ;VLASTNÍ 

6 56B,67 26 27 4, 68 1 VLASTN{ 

307,66 307,66 es úRs 2020 01 

12 347,56 12 347,56 VLASTN{ 

431,81 3 022,67 es úRs 2020 01 

10 460,56 10 460,56 VLASTN{ 

11 324,18 11 324, 1B VLASTN{ 

11 324, 1B 22 64B,36 VLASTNI 

10 460,56 l 20 921,12 VLASTNÍ 

12 722,16 1 12 722,16 VLASTNI 

1 295,43 CS ÚRS 2020 01 

1B 502,99 18 502,99 1 VLASTNÍ 

1B 502,99 1B 502,99 iVLASTNf 

36 142,37 36 142,37 · VLASTNÍ 

485,78 10 201,38 'es úRS 2020 01 



I PČ Typ Kód 

F K 766694112 

PP 

w 
w 

1351 K [766694113 

PP 

w 

1352 M ;60794104 

PP 
w 

[353~ 61144019 
pp 

w 

~354 K 

pp 

w 

w 

766811RP22a 

w 

1 355~66811RP22b 
pp 

w 

w 

w 

;356 K 766811 RP22c 

PP 

w 
w 
w 
w 

357 K 766811RP25 

1 

pp 

w 
w 

365 K 998766202 

pp 

D 767 

366~767~61111 
pp 

w 
w 

3671 M 140110RPB5 

I 

pp 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

3681 K 767161RP56 

pp 

w 
w 

.L 

,369 K 767161RP64 

I 

Popis MJ Množství 

f,Moniáž_- parapetních desek di'evěných nebo plastových I kus 
~_~í~)'_(jQ 30 cm délk do 1 6 m _j_ 
Montáž ostatních truhláiskych konstrukci parapetních desek dřeviných 
nebo plastových ~ířt<y do 300 mm, délky ples tOOO do t600 mm 

"parapetní desky pro nové okna" 
"viz. ůdo 'ednoUi~ ter" 10 _____ _ 

Montáž parapetních desek di'evěných nebo plastových [ kus 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m 

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných 
nebo plastových ~ífl<y do 300 mm, délky ples 1600 do 2600 mm 

" ara tni desk oken" 7+15+2 

deska parapetní dfevotrísková vnit1ní 340x1000mm 

m 

"viz. montáž+ ztratné" 1,8"7+1,8.15+1,3.10+1,8•2 

}kO/iCovka k-parapetu plastovému vnitfnlmu 1 pár 
koncovka k parapetu plastovému vnitfnímu 1 pá" 

1 sada 

"viz. montáž" 20 

~ka a montáž kuchyňské linky délky 3,8+3,2 m ( 
_f_i:--~~ulka truhlái'ských výrobku ozn. t 06) 

Dodávka a montáž kuchyňské Iínky délky 3,8+3,2 m (viz. tabulka 
truhláiských výrobků ozn. t 06) 

"kompletní dodávka linek, homi dolní skříňky, zadní deska 
posformlng, vybavení -danné spotřebiče" 
"viz. půdorys 2.NP" 1 
"specifikace kuchyňské linky a jejího vybaveni je v 
truhlářs · ch tabulkách" ____ _ 

Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,01 +2,5 m ( l 
viz. tabulka truhlái'ských výrobků ozn. t 07) 

ocldil:vka a montáž kuchyňské linky délky 2,01+2,5 m (viz. tabulka 
truhláiských výrobků ozn. t 07) 

"kompletní dodávka linek, dolní skříňky, zadní deska 
posfonming" 
" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.22 " 1 
"specifikace kuchyňské linky a jejího vybaveni je v 

. truhlářs~ch tabulkách" 
TDOdáVka a montáž kuchyňské linky délky 3,3 m + 
deska pod umyvadlo (viz. tabulka truhlái'ských 
výrobků ozn. t 1 O) 
Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,3 m + cteska pod umyvadlo ( 
viz.tabulka truhlářských výrobků ozn. t tO) 

"kompletní dodávka linek, dolní skfiňky, zadní deska 
posforming + deska pod umyvadlo" 
" včetně rnotážn ich sad " 
• viz. půdorys 2.NP m.č. 2.20" 1 
"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v 

truhlářských tab._"u'"'lka",· ch"'-'-:" -:-:-.,-----:--:---: 
Dodávka a montáž skládacích harmonikové dvei'i 
4,8x2,4 m (včetně zárubně, kováni, vodících prvků viz. 
tabulka truhlái'ských rvků ozn. T09) 

· Dodávka a montáž skládacích hanmonikové dveří 4,8x2,4 m (včetně 
zárubně, ková"! i, vodících prvků viz. tabulka truhlářských prvků ozn. 
T09l 
"viz. půdorys 2.NP" 
"2.NP m.č . 2.20 a 2.21" 1 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlái'ské v 
oblektech v do 12"-'m"-'---,....."".,.--,~ 
Přesun hmol pro konstrukce truhláiské stanovený procentní sazbou(%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 
do 12m 

Konstrukce zámečnické 
! Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 
!20 kg_ _______ ~~ 
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 k~ 

"zábradlí na auce stfechy nad 2.NP " 
"viz. ůdo s stfechy a pohl 1 6*2*13+1 615•8 

izábrad/1 na stfe!§nl atice včetné dllenské 
'dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicich 
j prvků( viz. tabuka zámečnických výrobků ozn. z17) 
zábradlí na střešní atice včetně dílenské dOkumentace, povrchové 
.:.>ravy, kotveni a kotvícich prvků( viz. tabu ks zámečnických yYrobků 
ozn. z17) 

"povrchová ůprava žárový pozink + komaxit v barvě RAL dle 
výkresu pohledu" 
"viz. montáž" 
"délka pole 1,6m" 24,2*13•2 
" délka pole 1,615 m" 24,5•8 
"krajní sloupky • 4*3,2•1,1 
Mezisoučet 

"hmotnost celkem" 839,28*1,08"0,001 
:Dodávka a montáž kovového žebfiku výškydo4,0 m s 
:ochranným ko!em, zvýšenými bočnicemi pro 
, bezpečný výlez na sti'echu (viz. tabulka zámečnických 

Mrobkůz 1U ~~--- -- - -----~ 
Dodávka a mon1át kovového žebříku výšky do 4,0 m s ochranným 
košem, zvýšenými bočnicemi pro bezpečný výlez na střechu (viz. 
tabulka zámetniel<ych yýrobků z 11) 

"viz. půdorys slfechy" 
~~ři__k pr_<> _~ropojeni obou stfech" 1,0 

. Dodávka a montáž vyrovnávaciho schodiště 3.NP 
včetně stupnic, schodnic, podesty, zábradlí a kotveni 
:(viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z12) 

-r 
m I 

m 

m 

% 

m 

m 

ks 

kom pl 

Strana 36 z 51 

1o.ooo 1 

10,000 

I 24,0001 

24,000 

5~ 
56,200 

20.000 r 
20,000 

1,000 1 

1,000 

1,0001 

1,000 

1,0001 

1,000 

1,000 

1,QQQ_ 

1,000 1 

54,520 

0,906 

629,200 
196,000 

14,060 
639,260 

0,906 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

161 • .1_ 

I 

16~ 

377,83 

21,59 

157 394,18: 
i 

118 531 ,42 ' 

I 
99 877,30! 

l 

38862,7~ 

1 295,43 1 

1 619,30 I es úRS 2020 o~ 

--3- 886,32 [cs úRs 2020 01 

21 234,05 es úRs 2020 01 

431,80 !CS ÚRS 2020 01 

157 394,18 VLASTNI 

118 531,42~VLASTNI 

I 
99 877,30 VLASTNI 

38 862,76 VLASTNI 

1 295.43 es úRs 2020 01 

2 710 3~1,54 

539,761 __ 29427,72 CSÚRS201801 

2 698.801 2 445, 11 VLASTNI 

19 431,38 1 19 431,38 VLASTNI 

I 
21 590,42 1 21 590,42 VLASTNI 



PČ Typ 

pp 

w 
w 

Kód 

1370 1 K 1767161RP65 

L 
pp 

w 
w 

371 K I767161RP69 

pp 

w 

w 

w 

w 

372 K !767161RP71 

pp 

w 

w 

w 

w 

373 K 1767161RP72 

pp 

w 

w 

w 

374 K 767161RP73 

pp 

w 

w 

37~ 1767330112 

pp 

w 

376~767330123 
pp 

w 

377 K 767330133 

pp 

w 

378 M 155381RP66 

pp 

w 
w 

379 K 767531111 

pp 

w 
w 

;380! M 69752RP22 

pp 

w 

w 

' 381 K 767531121 

pp 

w 
w 

Popis 

DodáVka a montáž vyrovnávacího &Chodi Stě 3.NP včetně stupnic, 
schodnic, podesty, zábradti a kotveni (viz. tabulka zirnečnických 
výrobků ozn z12) 
"viz. půdorys 3.NP" 

vnávací schodiště v m.č.3.03 • I 
Dodávka a montáž zábradlí koleniš-ach!Y pro hadice 
včetně povrchové úpravy, dllenského zpracováni (viz. 
tabulka zámečnických výrobků ozn. z 13) délky 

MJ 

kus 

2,1+1,625 m L____ 
Dodávka a montáž zábradll kolem ~Dehty pro hadicevčetně povrchové 
~ravy, dílenského zpracovirlf (viz. tabulka zánečnických výrobků ozn. 
z 13) délky 2, 1~1 ,625 m 
"zajištění otvoru ve 3.NP v m.č. 3.05" 
"viz. r>ůdorys 3.NP" 1 
Dodávkaa montáž zábradli na schodiště a podestY:-! J 

mezipodesty včetně povrchové úpravy dilenskéhÓ. I b 
zpracování, nosné konstrukce , kotveni (viz. tabulka sou or I' 
zámečnických výrobků z !§L . 
Dodávka a montat zábradll na schodiště a podesty, mezipodesty včetně 
povrdlové úpravy dllenského %praoováni, nosné konstrukce, kotveni 
(viz.labulka zirnečnických v'irobků z 16) 
"madlo nerezová trubka pr 44,5/4,0mm, sloupek nerezový 
čtercový" 

"děrovaný plech v rámu - komaxit, vodorovné příčky pruty pr 
12 mm - komaxit" 
"zábradlí ve schodišťovém prostoru bude dodáno jako soubor 
jednotlivých komponentů 
"viz. P.ůdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 1 
I Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně J 
!zapojení a napojeni na el. síť -o-::-:-:-=.,.,--kompl 
Dodávka a montáž elektrick!ho sušáku hadic včetně zapojení a napojeni 
na el. siť 
"dodávka a montáž včetně koleni , kotvících prvků, 
oomocných konstrukci • 1 
"sušák pro 50 hadic na celou délku, hmotnost hadic 1 ,O t, 
rozměr prostoru pro sušák 2,2x1 ,6x12,0 m" 
" průměr sušáku 1 ,5 m, rychlost zdvihu 25 mimin, hmotnot 
sušáku 400 kg" 

" včetně nosné kontrukce specifikace dle dodavatele sušáku" 

i Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro 
i sušeni hadic ( viz. tabulka zámečnických výrobků oz. ks 
Z 14) _ __ n_ n_ 
Dodávka a montá:Z nosné ocelové konstrukce pro sušení hadic ( viz. 
tabulka zMlečnických výrobků oz. z 14) 
"ocelová nosná konstrukce viz. výkres tvaru 3.NP" 
"včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování kotveni, 
kotvících prvků" 2 
" prvek s označením V7 I 100 délky 2,6 m - 2 ks včetně 

konzol - 4 ks • 
; Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro VZT 
jednotky na fasádě (viz. tabulka zámečnických ks 
1 výrobků oz. z 15) 
Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro VZT jednotky na 
fasádě ( viz.labulka zámečnických yýrobků oz. z 15) 
"ocelová nosná konstrukce ve 3.NP" 
"včetně povrchové úpravy, dílenského zpracováni kotvení, 
kotvících ~rvků" 2 

I 
Montáž tu"':b:'-'u""s'-o..-.v7ého-o-sv--,ě:-:t:-lo_v_o--=d-u kopule s lemováním 

~<!l:l_u_c!9vaného v rovné stře~e __ _ 
Montáž tubusových světlovodů kopule s lemoválím plochá stfecha 
" světlovod nad m.č. 2. 17" 1 
i Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 
'mm 
Montáž tubwoyých světlovodů tubus, průměru pl'es 350 do 550 mm 

"světlovod nad m.č. 2.17" 1•1 ,25 
i Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, 
i průměru d9 55 0 _mm_ 
Montáž tubusových světlovodů rozptylovač světla pfes 350 do 550 mm 

" svěUovod nad m.č. 2.17" 1 

isvětlovod pro hladkou krytinu s kň!§ťálovou kopull, 

I 
stropním difuzérem, tubus dl1250mm D 400mm 
(včetně kopletnfho pffslu$enstvl, difúznl a parotěsně 

Jpásky, zatepleni a úpravy v pov/akové krytině) 
světlovod pro hladkou krytinu s křiSťálovou kopulí, stropním difuzérem, 
tubus dl1250mm D 400mm (včetně kopletniho prisluSenstvi, difůznl a 
parotěsné pásky, zatepleni a ůpravy v povlakové krytině) 

• součástí dodávky bude Tl límec a koleno" 
• viz. montáž • 1 

J
Montáž.vstu. pňich -kovových nebo plastových rohoži 
čistících zón 
Montáž vsÍupní~- Čist/~1~ zón z rohoží kovových nebo plastových 
"viz. půdorys 1.NP" 
"čisticí rohož (1řed vstu em do ob· klu" 1 .2s•1 ,O 
rohož vstupnl provedeni hlinfkové profi/y se si/oll. 

, karláčky 
rohož vstupní provedeni hllnfkové profify se silon. kartáčky 
" podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02" 
1,0•1,25 
1 .2s•1 ,2 'Pfe čtené koefiCientem množství 

!
Osazení zapuštěného rámu zL profilů kČisticím __ _ 

rohožím 
MOntáž vstupních čisticích zón z rohoží osazeňrrtm•u mOsaznéhO nebO 

hliníkového zapuštěného z L profilů 
"viz. půdorys 1.NP" 
• viz. tabulka zámečnických výrobků z 02" 

kus 

m 

kus 

kus 

m2 

m2 

m 

Strana 37 z 51 

Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

1,0.QQ__ 

1 ,000 12 604,49 

1,000 

1 ,000 1 86 278,93 186 278,93 VLASTN[ 

1,000 

1 .o o o I t68 405,3o : 
I 

168 405,30 VLASTN[ 

1,000 

2,0001 16 192,821 32 385,64iVLASTNf 

2,000 

2,000 2 486,14 4 972,28 VLASTNÍ 

2,000 

1,000 4 307,29 4 307,291cs úRs 2020 01 

1,000 

1,250 1 128,10 1 410,13 es úRs 2020 01 

1,250 

1,000 102,55 102,55 es úRS 2020 01 
----

1,000 

1.000 I 34 765,98 

1,000 ---

1,250 

1,250 

1,500 

1,250 

1 500 

4,500 

153,83 

7 690,62 

179,52 

34 765,98 VLASTNÍ 

192,29 es úRS 2020 01 

11 535,93 VLASTNÍ 

807,84 es úRs 2020 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "rám ro vstuni rohož" 1 ,25*2+1 ,0*2 4,§QQ_ --
382 M 69752160 ·rám pro zapu~ténf profil L-30130 25125 20/30 15130-AI m 4,725 424,58 2 oo6, 14 @~yRs 2020 01 

'---pp rirn pro zapuitěni profil L-30130 25125 20130 15/30-AI 
w "viz. montáž+ ztratné" 1 ,25*2+1 ,0•2 4,500 
w 4,5*1 ,05 'f'lepočtené koeficientem množství 4,725 

383 K ;767610RP10 
!Dodávka a montáž garážových vrat 2,8x2,7 m (viz. 

ks 1,000 . 61 748,61 61 748,61 VLASTNI i tabulka garážových vrat ozn. G01 
pp Dodávka a montáž garážových vrat 2,ax2,7 m (viz. tabulka garSžových 

vrat ozn. G01) 
w "viz. půdorys 1.NP a pohledy" 
w " včetně difúznl a parotěsné pásky" 

"včetně ochranných límců kotveni, ochranných liš a rohů, 
w pohonné jednotky , konstnukce pro posun, ochranný(včetně 

difúzní a parotěsné pásk nájezdů " 

w "přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových 
úhelníků v. 2,8 mna stěchách zevnltf i z venku" 

w "nové garážové vrata" 1 1,000 

K 1767610RP11 
, Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m s 

98 776,19 1VLASTNI 384 ! integrovanými dvei'mi (viz. tabulka garážových vrat ks 1,000 98 776,19 

lozn. G02 

PP 
Dodávka a montaž garážových-YraT4,0x3,65 m s integrovanými dveřmi 
(viz. tabulka garážovYch vra1 ozn. G02) 

w "viz. půdorys 1.NP a pohledy" 
w "včetně difúzní a parotěsné pásky" 

"včetně ochranných límců kotveni, ochranných liš a rohů, 
w pohonné jednotky , konstnukce pro posun, ochranných nájezdů 

w "přejezdových lišt v mi stě prahu, ochranných nerezových 
úhelníků v. 3,0 mna stěchách zevnitf i z venku" 

w " s vestavěnými dveřmi" 

w "nové garážov_é vrata" 1 1,000 

K F 67610RP12 
1 Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m (viz. I 

159 553,22 1VLASTNÍ 385 ! tabulka garážových vrat ozn. G03 
ks 2.oooi 79 776,61 

pp Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3.65 m (viz. tabulka garSžových 
vrat ozn. G03) 

w "viz. půdorys 1.NP a pohledy" 
w "včetně difúznl a parotěsné pásky" 

"včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, 
w pohonné jednotky , konstnukce pro posun, ochranných nájezdů 

w "přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových 
úhelníků v. 3,0 mna stěnách zevnttř i z venku" 

w "nové gar!ž_~é vrata" 2 2.000 

387~ K 
I Dodávka a montáž vchodových zateplených dveří I 

767610RP60 J=/2100 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ks 1,000 1 40575,96 40 575,96 VLASTNI 

AL02) . __ _ 

pp Dodávka a montáž vchodových zateplených dveří 100012100 mm (viz. 
tabulka hliníkových výplni otvorů ozn. AL02) 

w "včetně difúzní a parotěsné pásky" 
w "viz. půdorys 3.NP" 

w "dveře vedoucí z m.č . 3.03 na střecchu objektu viz.půdorys 
1,000 

3.N_P včetně zárubně" 1 

1388 

Dodávka a montáž dveří manipulačního otvoru-

r 
f 

24 358,32 1 24 358,32lvLASTNI K 767610RP69 dvoukřídlé dveře zateplené ATYP 1300/900 mm (viz. ks 1,000 ! 
tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL08) 

Dodávka a montátdveří manipulačního otvoru- dvoukřídlé dve~e 
pp zateplené ATYP 13001900 mm (viz. tabulka hlinlkových výplni otvorů 

ozn. AL08) 
w "včetně difúzní a parotěsné pasky" 

w "viz. půdorys 3.NP a stfechy- dvel'e do manipulačního 
prostoru nad mechanismem pro sušeni hadic" 

w "dvefe vedoucí ze střechy nad konstrukci vrátku včetně 
1,000 

zárubně" 1 
I 1 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do 

7,5oo [ 431,81 1 3 238.58 es úRs 2020 01 i390 K 767610126 
zdiva plochy do 1,5 m2 

m2 

PP 
Montáž oken jednoduch)'ch z hliníkových nebo ocelových profilů na 
polyuretanovou pěnu oteviravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2 

w "nové okna" 1 ,25"0, 75"8 7,500 
:-- -

okno hlinfkové otevfravé sklopné -125x75 cm (viz. 5~ 13 800,60 I '391 M 553RP10 
tabulka hlinlkových výplnf otvorů ozn. AL 04 

kus 69 003,00 VLASTNÍ 

PP 
okno hliníkové otevíravě sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových 
výplní otvorů ozn. AL 04) 

w " včetně difúzní a parotěsné pásky" 
w "podrobnosti víz. pohledy a TZ" 
w "viz. montáž" S 5,000 

Í392 M 553RP11 
okno hlinfkové otevfravé sklopné 125x75 cm (viz. 

kus 3,000-J 17 617,03 52 851,09 VLASTN{ 
tabulka hlinfkových výplnfE_tvorů ozn. AL 04) 

pp okno hliníkové oteviravě sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových 
výplní otvorů ozn. AL 04•) 

w " včetně difúzní a parotěsné pásky" 
w "podrobnosti viz. pohledy a TZ" 
w " pákové ovládáni s táhlem (přechod přes parapet)" 
w "viz. montáž" 3 3,000 

393 K 767610127 
Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do 

m2 I 16,275 1 431 ,81 1 1021.11 es úRS 2020 01 
zdiva lochy go 2,5 m2 

PP 
Montáž oken jednoduch)'ch z hliníkových nebo ocelových profilů na 
polyuretanovou pěnu oteviravých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2 

w :_nové okna" 1,75*1,0*7+1 ,75"1 ,15*2 _ ___ ____ 16,275 

394 M 553RP3 
okno hliníkové sklopné 175x100 cm (víz. tabulka 

kus 7,ooo I 30 993,05 216 951,35 VLASTN{ 
hlinfkových .Yie!E!!_ otvorů ozn. AL 03) . ________ 

pp okno hlinlkové Sklopné 175><1 00 cm (viz. tabulka hliníkových výplni 
otvorů ozn. AL 03) 

w " včetně difúzní a parotěsné pásky" .!\to 
w " pákové ovládáni s táhlem ( přechod pfes parapet)" 
w "podrobnosti viz. pohledy a TZ" 

Strana 38 z 51 



-------

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "viz. montáž'' 7,0 7,000 

3951 M 553RP9 ~kno hlinfkové oievlraVé sklopné 175x115 cm (viz._j 
ab_ulka hlinlkových '!i.el!ll. otvorů ozn. AL 07) 

kus 2,000 26 489,83 52 979,66 1VLASTN( 

PP 
okno hliníkové otevlravi sklopné 175x115 cm(viz. tabulka hliníkových 
výplní otvorů ozn. AL 07) 

w • včetně difúzní a parotěsné pásky" 
w "podrobnosti viz. pohledy a TZ" 
w "viz. montáž" 2 2,000 

396G 767610128 
Montáž oken kovových jednoduchých otevíravýchdo 

m2 39,813 431,81 17191,65 1cs ÚRS 2020 01 
zdiva ploch~ pi'es 2 .5 m2 

pp Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profillrňa-
polyuretanovou pěnu otevfravých do zdiva, plochy přes 2,5 m2 

w ____"!lo~9kna" 1, 75"1 75"13 39,813 

397J M 553RP4 I okno hlinlkové otevlravé sklopné 175x175 cm (viz. kus 13,000 42 712.33L 555 260,29 VLASTN( 
. tabulka hlinikových vý.R!!!J otvorů ozn. AL 05) 

pp okno hliníkové otavíravě sklopné 175x175 cm (viz. tabulka hliníkových 
výplní otvorů ozn. AL 05) 

w " včetně difúzní a parotěsné pásky" 
w "podrobnosti viz. pohledy a TZ" 
w "viz. montáž" 13,0 ~OQO 

398~7646510 ' 
3 238,56 es úRS 2020 01 Montáž dveří protípožámiho uzávěru jednokřídlového kus 2,ooo : 1 619,28 

-- - - --pp Montáž ctveU ocelových protipožáních uzávěrů jednokřídlových 
w • viz. půdorvs 1.NP " 
w žární dveře" 1+1 2,000 

3991: 
dvefe jednokfldlé ocelové protipožáml s výplni 1~~0 1 55341RP99 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO kus 27 955,28 27 955,28 VLASTNÍ 
01 

PP dveře jednokfidlé ocelové protipotani s výplni 90Dx197Dmm (viz. 
tabulka potanich výrobků ozn. PO 01) 

w • viz. tabulka " 1 1,000 

r dvefe jednokfldlé ocelové protipožáml s výplni 

40l M 55341RP77 900x1970mm (viz. tabulka potámlch výrobků ozn. PO kus 1,000 27 988,74 27 988,74 VLASTN( 
04) __ 

pp dveře jednokndé ocelové protipoilnli s výplni 900x1970mm (viz. 
tabulka poilnlich wrobků ozn. PO 04) 

w • viz. tabulka " 1 1,000 

401 1 K 767871RP24 ~ní h~sících prístrojů (včetně nosné konstruk~ ks 10.000 1 323.86I 3 238,60 VLASTN[ 

pp Osazení hasicích pfistrojů (včetně nosně konstrukce) 
w "dle. zprávy PBŘ" 
w " osazení hasicích ~fistrojů" 5+5 10,000 

402; M 449321RP29 pfístroj hasicl ruc!nl prá$kový 21A 6 kg I kus 5,ooo] 1 025,55"[ 5 127,7ijVLASTNÍ 
---'----

pp pfistroj hasicí ruční práškový 21A 6 kg 
w "viz. montáž" 5 5,000 

w "montnost hasiva 6 kg, projektovaná hasící schopnost 21 A" 

403! M 44932RP26 pfístroj hasicl rur!nl prá$kový 183 8 , 6 kg kus 5,000 1 349,40 1 6 747,00 I VLASTNÍ 
pp pfistroj hasicí ruční práškový 183 B. 6 kg 
w "viz. montáž" 5 5,000 

w "montnost hasiva 6 kg, projektovaná hasicí schopnost 1838" 

Montáž záchytného systému proti pádu bodů 

3 076,641CS ÚRS 2020" 404, K 767881115 
samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím 

kus 2,000 1 538,32 j 
vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, 

__ _!!!echanícki!!l kotvením 
Montáž. záchytného systému proti pádu bodů samostatnYch nebo v 

pp systému s poddajným kotvlclm vedenlm do dutinového panelu expanznl 
kotvou, mechanickVm kohlenlm 

w "viz. půdOrYS Střechy" 
w "zách · s stém na stfe!e kotvíc! bod" 2,0 2,000 

Nerezavý kotvíc/ bod určený pro ploché stfechy s 
405 M 309RP63 nosnou konstrukci z nové zfřzovaných betonových kus 2,000 4 635,46 9 270,921 VLASTNÍ 

dutinových anelů 

pp Nerezavý kotvtci bod určený pro ploché střechy .s nosnou konstrukci z 
nově zřizovanYch betonových dutinových panelU 

w " viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z18" 

w "kotvíví prvky záchytného systému na střeše délky DN 42 mm, 
2,000 

délk min. 600 mm" 2,0 

406i K 1767991911 
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní- samostatné 

m 63,800 377,83 24105,55 1cs úRs 2020 01 
svařování 

pp Ostatní opravy svarováním 
w " viz. půdorys tvaru stropu 1.NP-3.NP" 

w 
4, 1"2"2+0,2"3"2+4,1"2"2+0,2"2'2+0,2'3"2++4, 1"2"2+2,85'2'2 

63,800 

-------------

407 K 767995111 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

kg 67,992 53,98 3 670,21 es úRs 2020 01 
do 5 kg_ 

pp Montáž ostatních atypických zémečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 

w "viz. pohledy" 

w "montáž nápisů- samostatná písmena HASIČI OPAVA 
9,200 

KYLEŠOVICE " 23"0,4 
w "montáž znaku" 15+5 20,000 
w • kotevní deska pro táhla na věži" 0,2"0,2"4,8"26 4,992 
w "závitová tyč pro kotvení systému táhel - věž" 52,0"0,5"1,3 33,800 
w Součet 67,992 

408 M 131197006 
1- - - --·-----·-
~!~!v~~vá M16 (viz. tabulka z~~~r!~ických ~robků m l 28,080 64,77 1 818,74; es úRS 2020 01 

pp tyč závitová M16 (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 19) 
w "viz. montáž ztratné" 

w • závitová tyč pro kotvení systému táhel - věž" 52,0"0,5"1 ,08 28,080 

w Součet 28,080 ---! 
~/ech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule -= ...! 0,005 53 976,06 269,88 es úRS 2020 01 409 ~J 13756520 

pp plech ocelový hladký jakost 11321 .21 U 0.6mm tabule -1-11 

Strana 3g z 51 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

w " kotevní desky pro ozdobná táhlanavěii" 
0,005 

0,2"0 2"4 8"26"1 08"0,001 
plsmena matná červená - nápisy na budově ( 30 

410 M 549152RP49 plsmeno vý$ka 400 mm, typ 1, kotevnl prvky dle tvaru kus 7,000 2 698,80 18 891,60 i VLASTNI 
ylsme'!~~ - __ 

pp písmena matná červená- nápisy na budově ( 30 písmeno vý!ka 400 
mm, tvP 1, kotevnl prvky dle tvaru plsmene) 

w " viz. tabulka zámečnických výrobků" 
w "montáž ná isů - samostatná ísmena "6+1 7,000 

plsmena matná červená - nápisy na budově (3[5 
46 635,36 1 VLASTN{ 411 M 549152RP52 písmeno vý$ka 300 mm, typ 2. kotevnl prvky dle tvaru kus 16,000 2 914,71 

,písmene 

PP písmena matná červená- nápisy na budově ( 30 písmeno výška 300 
mm. tvP 2. kotevnl prvky dle tvaru pfsmene) 

w " viz. tabulka zámečnických výrobků " 
w "montáž ná isú- samostatná písmena" 15+1 ~000 

412 M 549152RP50 
finak hasičského zboru na budově 1,325x1,15 m ( 

kus 1,000 26 988,03 26 988,03 fvLASTN{ kovová deska s potiskem včetně kotevnlch prvků dle 
způsobu kotveni desky) 

pp znak hasičského zboru na budově 1,32Šx1, 15m (kovová deska s 
potiskem včetně kotevních prvků dle způsobu kotveni desky) 

w " dodávka kovového provedeni znaku hasičského sboru" 1 1,000 
w " specifikace viz. tabul zámečnických výrobků" __ 

413 K 767995113 
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 

kg 107,800 53.98 s 819,04 es úRs 2020 01 
_do20k - - ~ 

pp Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti pres 10 
do 20 k~ 

w "viz. půdorys 1.NP" 
w "ochranný prvek na vnitřní sloupy viz. z 04" 
w '1.NP" 24"3,85 92.400 
w '3.NP" 4 "3.85 15,400 
w Součet 107.800 

41~0104RP78 · úhelnlk nerezový 50x50 mm rovnostranný včetně 
33 551,56 1 VLASTNÍ kotveni a kotvicích prvků délky 3, Om ( viz. tabulka kus 28,000 1 198,27 

zámečnických výrobků z 04) 

pp tšlelnik nerezový 50x50 mm rovnostranný včetně kotvení a kotvících 
prvků délky 3,0m (viz. tabulka zánečnicl<ých výrobků z 04) 

w "viz. montáž + ztratné" 24+4 28,000 

415r K 767995114 
Montáž atypických zámečnick~éh konstrukcí hmotnosti 

kg 3 460.688 53,98 186 807,94 es úRs 2020 01 
do 50 kg 

pp Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti p~es 20 
do 50 kq 

w "viz. půdorysy jednoUivých podlaií" 
w "montaz kotevních desek pro paty ŽB sloupů " 

w "kotevní deska rozměr 600x600x1 Omm" 0,6"0,6"80"(21 +2+9) 921,600 

w "kotevní deska pro rameno chdodíště v 1.NP a ve 3.NP" 
112,000 

1.4"0.5"2"80 
w ·kotevní deska pro strop ve 3.NP" 0,5"0.5"80"2 40,000 
w 'ochrana rohu venkovní L 100x100x8 mm" 8"2.7"12,18 263,088 
w "ocelové dlaidice slzičkový plech " 59"36,0 2124.000 
w Součet 3 460,688 

4161 M 136112280 
plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 

1,159 59 373,66 68 814,07 es úRs 2020 01 mm 
pp plech Hustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm 
w "viz. montáž + ztratné" 

w "kotevní deska rozměr 600x600x1 Omm včetně dilenske 
0,995 

úpravy" 0,6"0,6'80"(21+2+9)*1,08"0,001 

w "kotevní deska pro rameno chdodiště v 1.NP a ve 3.NP" 
1,4"0,5'2'80'1,08"0.001 

0,121 

w ·kotevní deska pro strop ve 3.NP" 0.5'0.5'80'2'0.001"1,08 0.043 
w Součet 1,159 

úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
15 156,48 1 VLASTN{ 417 M 13010rp23 100x100x6mm včetně povrhové úpravy a kotveni ( 0,312 48 578,45 

viz. tabulka zámečnických výrobků z 05) 

pp lllalnik ocelový rovnoslranný jakost 11 375 100x100x6mm včetně 
povrhové L4:>ravy a kotveni (viz. tabulka zámečnických výrobků z OS) 

w " viz. montaz + ztratné" 
w " včetně kotvicích prvků a kotveni" 

w "ochrana rohu venkovní L 100x100x8 mm viz. z 05" 
8"2,7'12,18'1.08'0,001 

0,284 

w 0,284"1.1 'Přepočteno koeficientem množství 0,312 

protiskluzný ocelový plech š. 250 mm pfesah pfes 
418 M 13611RP22 hranu 20 mm délky 2,8 m (viz. tabulka zámečnických kus 1,000 17 408,36 17 408,36 VLASTN{ 

výrobků z 06a) s povrchovou úpravou 

pp protiskluzný ocelový plech š. 250 mm pi'esah přes hranu 20 mm délky 
2,8 m (viz. tabulka zánečnick.ých výrobků z 06a) s povrchovou ~ravou 

w "včetně povrchové úpravy a kotveni" 
w " viz. montaz + ztratné" 1 1,000 

419. M 13611RP22b 
1
protiskluzný ocelový plech š. 250 mm pfesah pfes 

ihr.mu 20 mm délky 4,0 m (viz. tabulka zámečnických kus 3,000 24984,44 74 953,32 VLASTN{ 
i výrobků z 06b) 

pp protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah pfes hra----nli2Cfmm délky 
4,0 m (viz. tabulka zánečnických výrobků z 06b) 

w "včetně povrchové úpravy a kotven i" 
w " viz. montáž + ztratné" 3 3,000 

420 K 767995117 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

kg 350.000 53,98 18 893,00 es úRS 2020 01 
do 500 k 

pp Montáž oslalnich atypických zámečnickYch konstrukci hmotnosti PiH-
250 do 500 k~ 

w " viz. půdorys skladby stropu - ocelová výměna oboustranná" 
350 o 350,000 

,421 r M 13010RP25 1 ocelová oboustranná výměna pro panelY (systémové 
0,720 53 976,06 38 862, 76 1 VLASTNI 

fe$enl) _ l12. 
Strana 40 z 51 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp ocelová oboustranná výměna pro panely (systémové re~n~ 
w "viz. montáž" 0,36"2 0,720 

K r67995RP50 
Dodávka a monntáž- nadstřešeni vstupu prosklenou I 

422 stříškou 3 nerezové táhla 1800/1000 mm (viz. tabulka ks 1,001 37 783,24 37 783,24

1

VLASTNÍ 
zámečnických výrobků ozn. z 01) 

pp Dodávka a montáž- nadstřešeni vstupu prosklen au střiškou 3 nerezové 
t<lllla 1800/1000 mm (viz. tabulka ztmečnických výrobků ozn. z 01) 

w "stříška pro nový vstup viz. půdorys 1.NP a pohledy " 
w " kotevní prvky s žiletkami" 

w " s bezpečnostním sklem , sestava typových výrobků, 
1,000 

montážní sada ro mon~.P-~~~~Ieni"_! __ 

I Dodávka a montáž atypických zámečnických 
15,0001 423 K 767995RP69 I konstrukci - krycí plech rolety u oken systémové rašeni kus 1 835,19 27 527,85 VLASTNÍ 

!(viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z22) 

pp Dodávka a montáž atypických zánečnickýcll konstrukci - systému tá'let 
na fasádě objektu (viz. tabulka ztmečnicl<ých výrobků ozn. z19) 

w "kompletní dodávka del systémového řešeni" 
w "přední zateplený panel roletového systému" ~ 15,000 

4241 

:Dodávka a montáž sestavy mi'iže na zachycováni 
K 76799RP45 :hrubých nečistot včetně rámu a prvků pro osazení ( kom pl 1,000 2 698,80 2 698,80 IVLASTNi 

:viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 08) 
---

Dodávka a montáž sestavy mfiže na zachycovMí hrubých nečistot 
pp včetně rtmu a prvků pro osazeni (viz. tabulka ztmečnických výrobků 

ozn. z08) 
w "v m.č.1.14b viz. půdo s 1.NP 1,15x1,15 m" 1,Q_ 1.00~ 

4251 K 767995RP36 
J Dodávka a montáž atypických zámečnických 

kopml 1,000 78 023.47 78 023.47 VLASTNÍ -1 1 konstrukcí -systému táhel na fasádě objektu (viz. 
i tabulka zámečnických výrobků ozn. z19) 

pp Dodávka a montáž atypickych zámeá>icl<ých konstrukcí - systému t<lllel 
na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19) 

w "včetně dílenského zpracováni úchylných a kotvicích prvků, 
aretačních prvků" 

w "129.\'~hové úpravy"_!,Q_ 1,000 

426 : K 998767203 
j Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

% 1,000 2 833,74 2 833,74 es úRs 2020 01 
ob"ektech v do 24m 
PřesUríhrílOtPro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

pp (%)z ceny vodorovná dopravní vzdélenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m 

D 771 Podlahy z dlaždic 475 485,27 
427 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 299,430 \ 10,80 1 3 233,84 es úRs 2020 01 

pp Připrava podkladu před proveden lm dlažby vysáti podlah 
w "viz. montáž" 65,o·o~·~~9"0.2+179,64+86,510 ~9~30 

428, K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 299,430 ; 307,66 ( 92 122,63 CS ÚRS 2020 01 

pp PřipraYa-podkiSdU pfed proveden lm dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušfky p1es 3 do 5 mm 

w "viz. montáž" 65.0"0,3+68,9"0,2+179,64+86,510 299.430 

MomM obki"O Khodi<h dloždO '"mm;ok;rn J 
65,0001 ~., 429 K 771274123 lepených flexibilnfm lepidlem stupnic protiskluzných m 11 191,20 es úRS 2020 01 

nebo reliéfních, šírky pres 250 do 300 mm 

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním 
pp lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šífky pres 250 do 300 

mm 
w "speciální druh dlazby na schody- schodovky" 
w "celkem 4 ramena" 
w 1,3"13"2+1,3"1 0"2+4"1 ,3 65,000 

430 M 597613RP30 
keramická slinutá dlaii:ia desingnová speciálnl 

m2 21, 4~ 809,64 17 366,78 VLASTNÍ 
schodovka 60x30_f11.!!1 

pp keramická slinutá dlažba deslngnová specianí schodovka 60x30 mm 

w "podrobný popis viz. Technická zpráva a jednotlivé patra 1.NP, 
2.NP.,3.NP" 

w ' bude započítána jiná barva prvního a posledního supně v 
rameni• 

w 'viz. montáž+ ztratné" 65,0"0,3 19,500 

'!'! 19,5"1,1 'Pfe~tené koeficientem množství 21.450 

Mo..W -lodO """';" > dloždO ..,.m;ok;rn J '""·"les úRS 2020 01 431 K 771274242 lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluznich m 68,900 264,48 
nebo reliéfních, výšky pres 150 do 200 mm 

Montáž obkladů schodišť z dlaZdic keramických lepených flexibilním 
pp lepidlem podstupnic protiskluznich nebo reliéfních, výšky přes 150 do 

200mm 
w "podstupnice budou provedeny z designové dlažby" 
w 1,3"11"2+1 3"14"2+12"~ ~ -- -

432 K 1771474113 
Montáž soklú z dlaždic keramických lepených 

m 184,580 86,36 15 940.33 es úRs 2020 01 
flexibilním lepidlem rovných , výšky přes 90 do 120 mm 

pp Mon1áž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovnych, vý!ky p1es 90 do 120 mm 

w "soklik v m istech kde nenl obklad a jako podlahová krytina je 
dlažba" 

w '1.NP' 
w "m.č.1.03" 7 ,05-0,9"2 5,250 
w "m.č.1.11" 22,70-0,9"2 20,900 
w "m.č.1.13" 20,70-0,9•2 18,900 
w "2.NP" 
w • 2.01 a" 3,1 +0,4+0,4"2+6,5+0,4+0.4 11,600 
w "m.č.2.02" 23,58-0,9"2-Q,B"J 19,380 
w "m.č.2.17" 26,5-1 ,45-0,9"4 21.450 
w '3.NP" 
w "m.č.3.01a"9,4- 1,45 .. 6,5+1,0+0,6 .. 0,4 16,450 

113 w "m.č.3.02" 18,60-1 ,45-1 ,1 16,050 

Strana 41 z 51 



PC Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

"m.č.3.03" 28,!>-1.45 
"m.č.3.04" 16,9-1,45 
"m.č.3.05" 13,2-1,1 
Součet 

Popis 

433 K '771474133 
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky 
přes 90 do 120 mm 

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem 
schodišťových stupř<Jvitých, výšky přes 90 do 120 mm 

w "hlavni schodiště z 1.NPdo 3.NP" " 
w 0,3"t0"2+0,3"13"2+0,2"11"2+0,2"14"2 
w 0,3"2"2+0,2"3"2 
w Součet 

434[ K ;771574115 j Mon~ podla_h _k~ramic~ých režných hladkých 
· lepenvch flextbtlmm le tdlem do 22 kslm2 

-- Montáž iiO"dTa"hldi""aždic keramických lepených flexi bi/nim lepidlem 
malofonmátových hladkých přes 22 do 25 kslm2 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

"montáž dlažby včetně spádováni" 
"keramiká dlažba slinutá s protiskluz R13" 
"1.NP" 
"m.č.1 .03" 3,0 
"m.č.1 .12b" 2,85 
"m.č.1.14a,b" 10,75+1 ,45 

w Mezisoučet 

w "keramická dlažba slinutá s protiskluzem R 10" 
W "1.NP" 
w "m.č.1.04"1 ,65 

w "m.č.1 .05" 1,49 
w "m.č.1.06' 2,95 
w "m.č. 1 .07" 1,83 
w "m.č.1.08" 1,41 
w "m.č.1.09" 1,41 
w "m.č.1.10" 3,12 
w "m.č.1.11"25,94 

w "m.č.1 . 12a"5 , 71 

w "m.č.1.13"21,65 

W "2.NP" 
w "m.č.2.09" 5,24 
w "m.č.2.10"3 ,0 

w "m.č.2.11 " 1,73 

w "m.č.2.12"1,35 

w "m.č.2.13" 1,9 
w "m.č.2.14" 4,02 
w "m .č.2.15" 1 ,35 

w "m.č.2.16"1 ,35 

w Mezisoučet 

w "keramická dlažba slinutá " 
w ~NP" 

w "m.č.2.04" 4,3 
w "m.č.2.07" 4,30 
w ~NP" 

w "m.č.3.03" 41,61 

w "m.č.3.04" 16,90 
w "m.č . 3.05" 7,38 
W Mezisoučet 

w Součet 

1
435 M [597611RP2o dTatdicekeramické slinuté (barva a typ viz. Technická 

__EJ_rávaL 
PP dlaždice keramické slinu1é (barva a typ viz. Technická zprava) 

w "viz. montáž +ztratné" 7,38+16,9+41 ,61+4,3+4,3 
W Součet 

w ___ 7'-;4".,4.:,:9'-;"1 , 1 'Přepočtené koeficientem množství 

1

436 M 597611Rp21 dlaždice keramické slinuté R10 (barva a typ viz. 
Technická ráva) 

PP dlaždice keramické slinuté R10 (barva a typ viz. Technické zpráva) 

w "viz. montáž +ztratné" 
1 ,65+1 ,49+2,95+1 ,83+1 ,41 +1 ,41 +3, 12+25,94+5,71 +21 ,65 

w 5,24+3,0+1 ,73+1 ,35+1 ,9+4,02+1 ,35+1 ,35 
w Součet 

w . 87 1"1 , 1 'Přepočtené koeficientem množství __ 

l437_ M . 597611 RP22 dlaždice keramické slinuté R13 (barva a typ viz. 
Technická zpráva) 

PP dlaždice keramické slinuté R13 (barva a typ víz. Technická~áv-;) 
W "viz. montáž +ztratné" 3,0+2,85+10,75+1 ,45 
W ..J§.,05"t 1 'P_!e~é koeficientem množství 

438 M 59761416 

pp 

w 

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
~erié~~.Qx80mm 

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300xSOmm 

" viz. montáž" 184,5810,3 

MJ 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

kus 1 

1439 K ~771574241 
I Montáž podlah keramickýctivelkoformátových pro 
I mechanické zatížení hladkých lepených flexibilnfm m2 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

i lepidlem do 4 ks/ m2 ---· .. _ . .. . -
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformálových pro vysoké mechanické zatíženi hladkých přes 2 do 4 
ks/m2 
"slinutá dažba designová " 
"1.NP" 
"m.č.1.01" 32,74 
"2.NP" 
"m.č.2.02 a 2.01a" 10,28+8,9 
"m.č. 2.01c" 3,5 
"3.NP" 
"m .č.3.01a + 3.02" 9,7+4,34 
"m.č. 3.01c" 5,45 
"schodiště 1.NP" 3.NP" 
"podesta" 3,5"2+2,3"2 

Strana 42 z 51 

Množství 

27,050 
15,450 
12,100 

184,580 

I 
26,200 1 

23,800 
2,400 

26,200 

179,640 

3,000 
2,850 

12,200 
18,050 

1,650 
1,490 
2,950 
1,830 
1,410 
1,410 
3,120 

25,940 
5,710 

21,650 

5,240 
3,000 
1,730 
1,350 
1,900 
4,020 
1,350 
1,350 

87,100 

4,300 
4,300 

41,610 
16,900 
7,380 

74,490 
179,640 

81,939 

74,490 
74,490 
81,939 

95,810 

67,160 

19,940 
87,100 
95,810 

19,855 

18,050 
19,855 

61;,267 1 

615,267 

86,510 

32,740 

19,180 
3,500 

14,040 
5,450 

11,600 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

107,95 2 828,29 es ÚRS 2020 01 

480,39 86 297,26 es ÚRS 2020 01 

238,57 [ 19 548, 19 VLASTN( 

321,70 30 822, os l VLASTNÍ 

8 252,14 VLASTN( 

45, 3~ 27 896,21 fcs úRS 2020 01 

550,, 47 628,95 es úRs 2020 01 

-114 



PC Typ Kód 

w 

440~- 597611RP23 

pp 

w 

w 

441 M 59761RP66 

pp 

w 

w 

w 

w 
w 
w 
w 

442: K 771591111 

pp 

w 

4431 K 998771202 

pp 

D 776 

444~ 776111111 

pp 

w 

w 

w 
w 

w 

w 

w 

445: K 776121321 

pp 

w 

446 ' K 776141112 

pp 

Popis 

Součet 

slinutá dlažba designová (barva a typ viz. Technická 
zpráva) 
slinutá dlažba designová (barva a typ viz.Teehnickázpráva) 

"viz. montáž +ztratné' 
86,51 0+(1,3"10*2+1,3*13*2+6,5"2+1 ,0'2+1,0'2)*0.2 
101,87*1,1 'Pi'epočtené koeficientem množství 
sokl-dlažba keramická designová hladká do interiéru 
600x95mm 
sokl-dlažba keramická designová hladká do interiéru 600x95mm 
"viz. montáž +ztratné" 
(1 0*0,3*2+13*0,3*2+11*0,2*2+13*0,2"2)/0,6+(3,0+1,3*2+0,5"-t 
5,7)10,6 
(6,0+0,5+4,0+2,0)/0,6+(5,1*6,2*2)10,6+(23,58+26,5+5,0*2+3,0 
*2)10,6 
(3,1 +0,4+0.4*2+6,5+0,4+0,4)10,6 
(9.4- 1,45+6,5+1,0+0,6+0,4)10,6 
" sokl na schodi~u· 26,210,6 
Součet 

.J Podlahy penetrace podkladu 

Pňprava podkladu před provedením dlažby nidr pene1račni na podlahu 

"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+104,91 

I 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
QQiektech v do 12m ____ _ 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentni sazbou(%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
oo12m 

Podlahy povlakové 

J Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Pfiprava podkladu brou~ení podlah nov8ho podkladu anhydritového 
"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)" 
"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, fezy a skladby konstrukcí viz. 
skladba P05 a P08' 
"2.01a, 2.02, 2.17, 3.01a" 7,06-t10,28+18,4+9,3 
'konstrukčni vrstva podlahy (mimo koupelny)' 
"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, fezy a skladby konstrukci viz. 
skladba P05 a P08' 
'2.03, 2.05, 2.06, 2.08, 2.18 - 2.23' 
4,4+16,7+4,4-t16,54-t23,61-t24,6+49,94+91,20+26,37+6,45 
Součet 

Vodou řaditelná penetrace savého podkladu 
ovlako · ch lah neředěná 

Pliprava podkladu penetrace neředěná podlah 

~pení' 261,91+18,40 
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 

evnosti 20 MPa tl 5 mm 
Příprava podkladu vyrovnt.'li samonivelačni stěrkou podlah min.pevnOsti 
20 MPa, tloušfky pros 3 do 5 mm 

w "viz. lepeni" 26;"-'-1!"9"-1.;-+1""8'é4"'0'---c:;-;---:--.--:-;---:-
44 7; K -;76231 RP45 _jle~ni p~sů vinylové podlahy (~četně spoje podlah 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 
w 

448 : M 284110RP69 

pp 

w 
w 
w 
w 

449i K 1776231RP46 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

450 K !776421111 
pp 

svarovámm za tepla a frézováni) 
Lepení pás~ vinyfové podlahy (včetně spoje podlah svařováním za tepla 
a frézováni) 

"nová vinylová podlaha včetně soklu 1 O cm na stěnu" 
"viz. půdorys 2.NP" 
"m.č.2.03' 4,40+(2,2*2+2,0*2)*0,15 
"m.č.2.05' 16,7+(4,45*2+3,45*2+0,4*2)*0,15 
"m.č.2.06" 4,4+(2.2*2+2,0*2)*0,15 
"m.č.2.08' 16,73+(4.45*2+3.45*2+0,4*2)*0,15 
"m.č.2.17" 18,40+26,85*0,15 
"m.č.2.18' 23,61+(5,45*2+4,35*2)*0,15 
"m.č.2.19" 24,60-t(5,675*2+4,35*2+0.4*2)*0,15 
"m.č.2.20" 49,94-t(8,4*2+6,0*2+0,4*2)*0,15 
"m.č.2.21' 

91 ,20+( 14,2*2+6,5'2+0,4 *4+0,6*2+0 .4 "4-tO ,6*7 + 1,0+0,8*2)*0, 
15 
"m.č.2.22' 26,37+(5,45*2+6,5*2-t0,6*2+0,4*2)*0,15 
"m.č.2.23' 6,45+(2,0*2+3,225*2)*0,15 
Součet 

l
kompaktnl homogennl vinyl (min.tf.zátěže komerčnÍ 
34) tl. 2,0 mm ____ _ _ 
kompaktní homogenní vinyl (min.U.zátěže komerční 34) tl. 2,0 mm 
"TŘ. REAKCE NA OHEŇ Afl S1- Cfl S1' 
'V PÁSECH S POVRCHOVOU PUR ÚPRAVOU' 
"viz. montáž+ ztratné" 318,179 
31 8,179*1 ,1 'Pfepočtené koeficientem množství 
Příplatek pro provádění vinylové podlahy vytvoreni 
různých tvarů na podlaze - zvýšená pracnost , 
složitěji! i pokládka (včetně spoje podlah svařováním 
za te Ia a frézován i) 
Příplatek pro provédiní vinytové podlahy "VYtVDteOí n:ZiYCh tVa~ na 
podlaze· zvýhná pracnost, složitější poklildka (včetně spoje podlah 
svařoválim za tepla a frězoválí) 
"nová vinylová podlaha včetně soklu 1 O cm na stěnu" 
''viz. půdorys 2.NP m.č. 2.20, 2.21, 2.17" 
"černá" 19,4+9,5+1,5+0,4*3 
"červená světlá" 0,4+1,6+4,5 
" červená tmavá" 0,4*5+38,5 
• ostatní plocha • 74,87 
Součet 
153,47*1,2 'Pfepočtené koeficientem množství 

Montáž obvodových lišt lepením 
Montáž li!t obvodových lepenych 

MJ 

kus L 

m2 J 

% 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

Strana 43 z 51 

Množstvi 

86,510 

112,057 

101,870 

112,057 

379,867 

53,083 

236,367 

19,333 
27.417 
43,667 

379,867 

317,830 

317,830 

1,000 

309,2~ 

45,040 

264.210 

309,250 

280,310 [ 

280,310 

280,3101 

J.cena [CZK] 

429,65 

91,76 

10,80 

1 700,25 

30,77 

220,551 

280.310 ----

318,179 1 

5,660 
19,190 
5,660 

19,220 
22,428 
26,550 
27,728 
54,380 

99.090 

30,255 
8.018 

318,179 

349,997 

318.179 
349,997 

184,164! 

31,600 
6,500 

40,500 
74,870 

153,470 

.!84 164 

551,700 

148,76 

425,~ 

369,20 

153,83 

Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

34 856,60 I VLASTNI 

3 432,56 es úRs 2020 01 

1 700,25 es úRS 2020 01 

51340237 

9 515.62 es úRs 2020 01 

10077,14 eSÚRS202001 

61 822,37 es úRs 2020 01 

47 332,31 VLASTNf 

148 979, 72 I VLASTNI 

67 993,35 VLASTNf 

84 868,01 es úRs 2020 01 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

451 M 283421RP15 
pp 

w 
~ M 283421RP16 

pp 

w 
o453fK 776421312 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

454 M 283421RP18 

pp 

w 

455,-K i776521 RP11 
pp 

w 
w 
w 
w 

í.;; ~ 28411rp12 

pp 

w 
w 

457 K 998776202 

PP 

D 777 

~ -K ~11RP25 
L___ 

pp 

w 
w 
w 

w 

w 
w 

w 
w 

w 

459! K 998777201 

pp 

D 781 

460 K 781474114 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

"budOu montovány dva druhy lišt fabion, a ukončujici 1išia na 
stěně' 

"viz. půdorys 2.NP • 
"m.č.2.03" 2,2*2+2,0'2 
"m.č.2.05" 4,45*2+3.45'2+0.4*2 
"m.č.2 .06" 2,2*2+2,0'2 
"m.č.2 .08" 4,45*2+3.45'2+0,4'2 
"m.č. 2.17" 26,85 
"m.č.2.18" 5,45'2+4,35'2 
"m.č.2.19" 5,675'2+4,35'2+0.4'2 
"m.č.2.20" 8,4'2+6,0'2+0.4'2 

"m.č. 2.21" 14,2'2+6,5'2+0,4 *4+0,6*2+0,4*4+0,6*7 + 1 ,0+0,8*2 

"m.č.2.22" 25,45*2+6,5'2+0,6'2+0.4'2 
"m.č.2.23" 2,0*2+3,225'2 
Mezisoučet 

"dva druhy lišť' 275,85 
Součet 

jpodlahová /i!;ta fabion s polomérem 30 mm 
podlahová li!ta fabion s poloměrem 30 mm 

~táž:': ztratné" 275,85*1 ,05 

podlahová li!ita ukončovacl na homl hrané soklu 
podlahová lišta ukončovací na horní hraně soklu 
"viz. montáž+ ztratné' 275,85'1 ,05 

]Montáž přechodových šroubovaných lišt 

Montáž lilt pře<hodo-;ých §roubovaných 

"pfedchodová lišta ve všech dveřich" 
'1.NP'1,0"15 
'2.NP' 1 ,0'20+1 ,5+1 ,5+2,0+1 ,0'2 
'3.NP'1,5+1,1+1,5 
Součet 

lDIOChá pfechodová li!ita !iroubovacf kovová (dvoudlfná 
l ~ttená investorem) 
plochá prechodová lišta ~roubovaci kovová(dvoudilná určená 
Investorem) 
"viz. montáž + ztratné" 46, 1'1, 1 

I Lepeni ochranných lišt na stěnu výšky do 3,0 m 

Lepeni ochranných liM na stěnu výšky do 3,0 m 
• viz. tabulka zámečniockých výrobků ozn z 03" 
'2.NP'18 
'1 .NP'4 
Součet 

kryt rohu (úhelník) 50x50 mmakrylvinylový (viz 
tabulka zámečnick · ch '{ťrobků ozn. z 02) 
kryt rohu ( lllelnik) 50x50 mm skrytvinyloVý(Vrz tabulka zámečnických 
výrobků ozn. z 02) 
• viz. montáž+ ztratné" 3,0'(18+4) 
66'1, 1 'Pfepočtené koeficientem množstvi 
! Přesun hmot procentnl pro podlahy poviakové v 
/ob'ektech v do 12m 
P~esun hmot pro podlahy povlakové stanovený proCBntnTSazbou (%)z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

Podlahy lité 
[Př(iiiiyslová podlaha se vsypemv-četně soklu a 
/pJ1YLchov'ch ú rav _ __ _ __ 
Průnyslová podlaha se vsypem včetně soklu a povrchových (J>rav 
"viz. půdorys 1.NP' 
"stěrková průmyslová podlaha se vsypem H. 2,0-4,0 mm • 
"součásti polozky jsou " 
"Sokly s pozlábkem (fabionem) výšky min.150mm; rádius 
požlábku 3-3,5 cm 
"úprava dilatačnich spár • 

"sanace pripadných prasklin vzniklých smršrovánim betonu " 

"sanace pracovních spár (řezy v betonu)" 
'kotveni stěrek na styku dvou prostředí (betonový podklad x 
např. ocelový rám, šachty, guly apod.) • 
'1.NP m.č . 1.15 a 1.16" 20É_,~!:U.,14+(58 , 1+23,6)'0,15 
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do6m 

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentni sazbou (%)z ceny 
vodorovná dopravni vzdaenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

DokončQYací p ráce - obklad __ _ 

Montáž obkladů vnitl'nlch stěn z dlaždic keramických 

I 
lepených flexibilním lepidlem maloformátov)rch 
hlad k 'ch přes 19 do 22 ks/m2 
Montáž obklad~ vnitřních stěn z dlaždic keramickYth lepených 
flexibilním lepidlem maloformátovYch hladkých pres 19 do 22 kslm2 
"viz. půdorysy jedotlivých podlaží" 
"nové obklady na stěnách" 

"1.NP' 
'm.č.1 .04" (1 ,65*2+1 ,03*2)*2,6-0,8'1 ,97-0,7'1 ,97 
'm.č.1.05" 4,8'2,6-0, 7'1 ,97 
'm.č.1.06" 7,0'2,6-(0,8'1 ,97'1+0.7*1 ,97'3) 
'm.č.1.07" 5,75'2,6-(0,7'1 ,97) 
'm.č.1 .08" 4,85*2,6-(0,7*1 ,97)+0,95*0,2 
"m.č.1 . 09" 4,9"2,6-(0,7*1 ,97)+0,975'0,2 
"m.č.1 . 10" 7 ,60'2,6-0,8'1 ,97 
"m.č.1 . 12a , b" 11, 7'3,2-0,9*1 ,97'2+2,85'(0,2+0, 15*2) 
"m.č. 1 . 14a,b" 14,25'3,2-0,9'1 ,97+1 ,0*2*(0,2+0, 15'2) 
"m.č. 1.16" 1.0"1 ,2 
Mezisoučet 

MJ 

m 

m 

m 

mj_ 

kus 

m 

% 

m2 

% 

m2 

Strana 44 z 51 

Množstvl 

8.400 
16,600 
8.400 

16,600 
26,850 
19,600 
20,850 
29,600 

52,600 

65,900 
10.450 

275,850 
275,850 
551.700 

289,643 

289.643 

289,643 

289,643 

46;1oo J 

15,000 
27,000 
4,100 

46,100 

50,~ 

50,710 

~~ol 

18,000 
4,000 

22,00Q 

72,600 

66,000 
72,600 

1.ooo : 

249,35~ 

_?49,355 

1,000 [ 

403,113 

10,981 
11,101 
12,487 
13,571 
11.421 
11 ,556 
18,184 
35,319 
44,827 

1,200 
170,647 

J.cena [CZK] Cena celkem [eZK] Cenová soustava 

25,69 7 440,93 VLASTNÍ 

43,07 12 474,92 VLASTN{ 

128,25~- 5 912,33 1CS ÚRS 2020 01 

491,29 

107,95 2 374,90 VLASTN[ 

377,83 27 430,46 VLASTN{ 

2 266,99 i 2 266,99 ;es úRs 2020 01 

615,33 1 

154 892,96 

153 435,61 :vLASTN[ 

1 457,35 1 457,35 es úRs 2020 01 

339 265,00 

501 ,98 : 202 354,66 es úRs 2020 01 



[PC Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 
w 

w 

Popis 

"2.NP" 
"m.č.2.04" 8.4'2,6-(0,8'1 ,97)+1 ,2'0,2+1 ,25'0,2 
"m.č.2.07" 8,3'2,6-0,8'1 ,97+1 ,2'0,2+1 ,25"0,2 
"m.č.2.09"9,5'2,6-0,8"1 ,97-0,7'1 ,97 
"m.č.2.10" 7,5'2,6-0,7'1 ,97-
1 ,25'0,75+(1 ,25+0,75'2)'0,35+1 ,8'0,2 
"m.č.2.11" 5,4'2,6-0,7'1 ,97+1 ,2"0,2 
"m.č.2.12" 5,0'2,6-0,7'1 ,97+1 ,0"0,2 
"m.č.2.13" 5,9"2,6-0,8'1 ,97+1 ,0"0,2 
"m.č.2.14" 8, 15'2,6-0,8"1 ,97-0,7"1 ,97 
"m.č.2.15" 5,0'2,6-0,7'1 ,97 +1 ,0"0,2 
"m.č.2.16" 5,0'2,6-0,7'1 ,97+1 ,0"0,2 
"m.č.2.18, 19" (0,6+1 ,0)'1 ,2'2 
"m.č.2.20" 1 ,2'1 ,2+2,3'1 ,O 
"m.č.2.21" (0,6+1 ,0)"1 ,2 
"m.č.2.22" (0,6+1 ,0)'1 ,2 
Mezisoučet 
"3.NP" 
"m.č.3.03, 04, 05" (1 ,0+1 ,0+0,6+1 ,0)'1 ,2 
"ve všech koupelnách a na WC budou pruhy z dlaždic ve 
dvou fadách" 
"předpoklad obklad 200x200 mm" 
"1.NP m.č. 1.04-1 .10, 1.12 a,b, 1.14 a,b) 

(1 ,65'2+1 ,03'2+4,8+ 7,0+5,75+4,85+4,9+ 7,6+11 ,7+14,25)'0,4 

W "2.NP m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16) 
w (8,4+8,3+9,5+ 7 ,5+5,4+5,0+5,9+8, 15+5,0+5,0+2,3)'0.4 
w Mezisoučet 

w Součet 

461 ? 59761oRP65 obkládačky keramické jednobarevná (základnl plocha 
..:1 obkladu 
PP --'o:"bkl':'ád~ačk::'y'-:-keramické jednobarevná (základní plocha obkladu) 

W "včetně úpravy obkladu silikonem" 
W "viz. montáž+ ztratné" 170,674+173,482 
w 344, 156'1J 'Pře očtené koeficientem množství 

462.jM j597610RP66 obkládačky keramické barevné (pásek v koupelnách) 

PP obkládačky keramické barevné (pásek v koupelnach) 

W "včetně úpravy obkladu silikonem" 
W "viz. montáž + ztratné" 58,984 
w 58,984'1 1 'Pře očtené koeficientem množstvi 

I I 
Příplatek k montáži obkladů vnitřnfch keramických 

463 K 781477111 hladkých za složitější pokládku (vytváření vzorů a pro 

pp 

w 
w 

w 

w 
w 

w 

w 
w 
w 

~~-l;81494RP96 
pp 

w 
w 

467~781494RP56 
pp 

w 
w 
w 

w 

w 

46~~ 781494RP57 
pp 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Sj)árovačku jiné barvy_) 
Příplatek k monláži obkladů vnitlnich. i(eratiiičiiýctitíiadkych za slož~ějši 
pokládku ( vytvá'eni vzorů a pro spá'ovaěku jiné barvy) 
"viz. půdorysy jedo~ivých podlaží" 
"nové obklady na stěnách" 
"ve všech koupelnách a na WC budou pruhy z dlaždic ve 
dvou fadách" 
"předpoklad obklad 200x200 mm" 
"1.NP m.č. 1.04-1.10, 1.12 a,b, 1.14 a,b) 

(1 ,65'2+1 ,03'2+4,8+7,0+5,75+4,85+4,9+ 7,6+11 ,7+14,25)'0,4 

"2.NP m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16) 
( 8,4+8,3+9 ,5+ 7 ,5+5,4+5,0+5,9+8 '15+5,0+5,0+ 2,3)'0,4 
Mezisoučet 

Nerezové profily lemující lepené flexibilním lepidlem 
ro zrcadla 

Nerezové profily lemujicllepené flexibilním lepidlem pro zrcadla 

"olemováni zrcadel v obkladu' (0,6'2+0,8'2)'7+1 ,6'2+0,8'2 
24,4'1 ,Q.5 'Přepočtené koeficientem množství 

Kovové profity rohové lepené flexibilním lepidlem 

Kovové proflly rohové lepené flexibilním lepidlem 
"rohové profity pro hrany tvořené obkladem" 
"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 
"1.NP" 3,2 

"2.NP" 1 ,5'2+1 ,25'2+1 ,5++2,0+1 ,0'3+1 ,2+2,6+1 ,25'2+0,75'2 

Součet 

Kovové profity ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

Kovové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

"rohové profity ukončující pro obklad - v místě souvislého 
obkladu" 
"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 
"1.NP" 
"m.č.1.04" 1 ,65'2+1 ,032'2 
"m.č.1.05" 4,8 
"m.č.1.06" 7,0 
"m.č.1.07" 5,75 
"m.č.1.08" 4,85 
"m.č.1.09" 4,9 
"m.č.1.10" 7,60 
"m.č.1.12a,b" 11,7 
"m.č.1.14a,b" 14,25 
"obklad za umyvadlem" 1 ,5'2+1 ,2'2 
Mezisoučet 

"2.NP" 
"m.č.2.04" 8,4 
"m.č.2.07" 8,3 
"m.č.2.09"9,5'2,6-0,8'1 ,97 -0,7'1 ,97 
"m.č.2.10" 7,5 
"m.č.2.11" 5,4 
"m.č.2.12" 5,0 
"m.č.2.13" 5,9 

MJ Množství 

m2 

m2 L 

m2 

m 

m 

m 

20,754 
20,494 
21,745 

18,506 

12,901 
11,821 
13,964 
18,235 
11,821 
11,821 
3,840 
3,740 
1,920 
1,920 

173,482 

4,320 

26,484 

28,180 
58,984 

403,113 

378,572 

344,156 
378,572 

64,882 

58,984 
64,882 

54,664 

26,484 

28,180 
54,684 

25,620 

24,400 
25,620 

23,000 

3,200 

19,800 

23,000 

196,009 

5,364 
4,800 
7,000 
5,750 
4,850 
4,900 
7.800 

11,700 
14,250 
5,400 

71,614 

8,400 
8,300 

21,745 
7,500 
5.400 
5.000 
5,900 

Strana 45 z 51 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

224,54 1 85 004,56 VLASTNÍ 

316,30] ---20 522,181 VLASTN{ _] 

10,80 590,37 1cs ÚRS 2020 01 

161,93 4 148,65 VLASTNÍ 

97,16 2 234,68 VLASTNI 

97,16 19 044,23 VLASTNÍ 

111-



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

----- - -
w "m .č.2.14" 8,15 8,150 
w "m.č.2.15" 5,0 5,000 
w "m.č.2.16" 5,0 5,000 
w "obklad za umyvadlem" (0,6+1 ,0)"2"4+1 ,2"2"4+1 ,5"2+1 ,2"2 27,800 
w Mezisoučet 108,195 
w "3.NP" 1 ,5"2"1 ,2"2+1 ,5"2+1 ,2"2+(0,6"1 ,0)"2+1 ,2"2 16,200 
w Součet 196,009 

.469 K !781495111 
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

m2 1 403,113 10,8o [ 4 353,62 es úRs 2020 01 
_ penetračnl.!la stěnu 

pp Pfíprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 

w "viz. montáz keramického obkladu" 403,113 403,113 

1470 K 998781202 
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

% 1,000 1 012,05 [ 1 o12,o5 es úRs 2020 01 
objektech v do 12 m 
Přesun hmot pro obklady keramiel<é stanovený proeentni sazbou (o/,j:Z 

pp ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech vjšky přes 6 
do 12m 

D 783 Dokončovací 2rf!ce - nátě 18~4,34 

471 K 783314101 
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

m2 177,222 1 86,36 ! 15 304,89 es úRS 2020 01 
konstrukcí 

PP Zékladni nátěr zánečnlekýeh konstrukci jednonásobný syntetický 
w "nátěr nových ocelových zárubní" 
w "700/1970" (0,7+1 ,97"2)"0.45"9 18,792 
w "800/1970" (0,8+1 ,97"2)"0.45"10 21,330 
w "900/1970" (0,9+1 ,97"2)"0,45"17 37,026 
w "1450/1970" (1 ,45+1 ,97"2)"0.45"4 9,702 
w " nátěr ocelových prvků pro stropní konstrukce" 
w (0, 16"6)"(2"4,1+4,1"2+4,1"2) 23,616 
w (0, 12"6)"(1 ,7"3+1 ,7"2+2,85"2+2,5"2+1 ,5"2) 15,984 
w 0,5"0,5"2"2+20,0 21,000 

w " nátěr uhelniků pro nadpraZI otvorů VZT" 
2,696 

0,08"4"0,6"6"2+0,08"4"0,5"2+0,08"0.45"2 
w "nátěr překladů c, t" (0,22"2+0.2"4)"(4,4"3)+(0,14"6"5,7) 21,156 
w " kotevní desky pro ozdobná táhla na věži" 0,2"0,2"2"26 2,080 
w "překlad s označením h" 0,2"6"1 ,6"2 3,840 
w Součet 177,222 

472 K 783315101 
Mezínátěr jednonásobný syntetický standardní 

m2 86,8501 86,36 1 500,37 es úRs 2020 01 
zámečnick • ch konstrukcí 

pp Mezi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 

w "nátěr nových ocelových zárubni" 
w "700/1970" (0,7+1 ,97"2)"0.45"9 18,792 
w "800/1970" (0,8+1 ,97"2)"0,45"10 21,330 
w "900/1970" (0,9+1 ,97"2)"0,45"17 37,026 
w "1450/1970" (1.45+1 ,97"2)"0.45"4 9,702 
w Součet 86,850 ---- Í Krycí jednonásobny syntetický standardní nátěr 

473 K 783317101 
!zámečnic:;~~ k_onstrukci 

m2 66,650 172,72 15 000,73 CS ÚRS 2020 01 

pp Krycí nétěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardnl 

w "nátěr nových ocelových zárubni" 
w "700/1970" (0,7+1 ,97"2)"0.45'9 18,792 
w "800/1970" (0,8+1 ,97"2)"0,45"10 21,330 
w "900/1970" (0,9+1 ,97"2)"0.45"17 37,026 
w "1450/1970" (1.45+1 ,97"2)"0.45"4 9,702 
w Součet 86,850 

~-474_ K _] 783401303 
Bezoplachové odrezívěni klempifských konstrukcí 

m2 86,850 161.93I 14 063,62 es úRs 2020 01 _j řed rovedením nátěru 

PP 
Příprava podkladu klempiřsk)'ch konstrukcí před provedením nátěru 
odrezívěním odrezovačem bezoplachovým 

w "nátěr nových ocelových zárubní" 
w "700/1970" (0,7+1 ,97"2)"0,45'9 18,792 
w "800/1970" (0,8+1 ,97"2)"0.45'10 21,330 
w "90011970" (0,9+1 ,97"2)"0.45'17 37,026 
w "145011970" (1.45+1 ,97"2)'0.45"4 9,702 
w Součet 86,850 

4751 K 783801201 ]obroušení omítek před provedením nátěru m2 380,660 16,19 6 162,891CS ÚRS 2020 01 
pp Příprava podkladu omítek před provedením nétěru obrou~ení 
w "příprava povrch před provedením nástěrů " 
w "viz. půdorysy jedno~ivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP" 
w "nátěr s označením 1 výška 2,0 m" 
w "1.NP" 
w "m.č.1.03" (2,025"2+1 ,5"2)"2,0 14,100 

"m.č.1.t5" 

w ( 16,54 "2+12,6"2+0 ,45"2+0, 75'2+0,3"2+0.4 '2+0 .4"2"5 )'2,0- 108,160 
(4,0"3)"2,0 

w (0,6"2+0.4"2+1 ,2"2+0,6"2)"2,0 11,200 
w "m.č.1 . 16" (6,5"2+4,2"2+0,4+0,4"2+1 ,075'2)'2,0.2,8"2 43,900 
w "3.NP" 
w "m.č.3.03" (7,9"2+5,95"2+0.4"2)"2,0 57,000 
w "m.č.3.04" (3,225"2+5,2"2)"2,0-1.45"2,0 30,800 
w "m.č.3.05" (3,9'2+2,7"2)'2,0 26.400 
w "nátěr s označením 2 výška 2,0 m" 
w "1.NP" 
w "m.č.1.11" (5,075'2+5,975'2+0,3"2+0,2+0,4"2)'2,0 47.400 
w "m.č. 1.13" (7.425'2+3,0"2)"2,0 41,700 
w Součet 380,660 

47~ 1 7~3801403 1 Oprášeni omítek před proveden lm nátěru m2 380,660 5,40 ' 2 055,56 es úRs 2020 01 
-- - ·-···-pp Pi'íprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášeni 

w "příprava povrch před provedením nástěrů" 
w "viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP" 
w "nátěr s označením 1 výška 2.0 m' 
w "1.NP" 
w "m.č.1.03" (2,025'2+1 ,5"2)"2,0 14,100 

11 t) 
Strana 46 z 51 



[ Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 
-..n:č.-1:15· 

------ -- -

w (16,54'2+12.6'2+0,45'2+0,75'2+0,3'2+0,4'2+0,4"2"5)'2,0- 108,160 
{4,0'3)'2,0 

w {0,6'2+0,4"2+1,2"2+0,6'2)'2,0 11,200 
w "m.č.1.16" (6,5'2+4,2'2+0,4+0,4'2+1,075'2)'2,0-2,8•2 43,900 
w "3.NP" 
w "m.č.3.03" (7 ,9.2+5,95.2+0,4'2)'2,0 57,000 
w "m.č.3.04" (3,225'2+5,2"2)•2,0-1.45"2,0 30,800 
w "m.č.3.05" (3,9"2+2,7'2)"2,0 26.400 
w "nátěr s označením 2 vý§ka 2,0 m" 
w "1.NP" 
w "m.č.1.11" (5,075.2+5,975.2+0,3.2+0,2+0,4.2)•2,0 47,400 
w "m.č. 1.13" (7,425.2+3,0.2)•2,0 41,700 
w Součet 380,660 

47t K 783813151 
Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových 

L:2 L 767,980 21,59 , 16 580,69 es úRS 2020 01 l povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek 

Penetrační nálěr omítek hrubých bei000vých povrch.inebo omilek 
-

PP hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bnzol~o.,Ych) 
syntetický 

w "úprava stropní~~strukc~;J55,05+329 ,62+83,31 767,980 

478 1 

Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
K 783817RP25 štukových omítek, otěruvzdorný, nárazuvzdomý, m2 291,560 ::i 47 212,31 VLASTNI 

hydrofobní 2 vrst 

pp Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých neboŠtukoVýCílomitek, 
otěruvzdorný, nárazuvzdomý, hydrofobní 2 vrstvy 

w "provádění odolnějších nátěrů do více namáhaných prostorů" 

w "viz. půdol)lsyjednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP" 

w "nátěr s označením 1 výška 2,0 m viz. skladby konstrukcí O 
02" 

w "1.NP" 
w "m.č.1.03" (2,025.2+ 1 ,5"2)"2,0 14,100 

"m.č.1.15" 

w ( 16,54 "2+ 12,6"2+0,45"2+0, 75"2+0 ,3"2+0,4 "2+0,4 "2"5)'2,0- 108,160 
{4,0'3)'2,0 

w (0,6"2+0,4'2+1,2"2+0,6"2)"2,0 11,200 
w "m.č.1.16" (6,5"2+4,2"2+0,4+0,4"2+1 ,075"2)"2,0-2,8"2 43,900 
w "3.NP" 
w "m.č.3.03" {7,9"2+5,95"2+0,4"2)"2,0 57,000 
w "m.č.3.04" (3,225"2+5,2'2)"2,0-1 ,45'2,0 30,800 
w "m.č.3.05" {3,9"2+2,7"2)"2,0 26,400 
w Součet 291,560 

479 1 
Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo ~.1oJ K 783826RP26 štukových omítek, otěruvzdorný, omyvatelný vhodný m2 161,93 14 427,96 VLASTNÍ 

do šaten 3 vrs + enetrace 

pp Krycí nálér hladkých, zm~ch tenkovrstvých nebo štuko.,Ych omitek, 
otěruvzdorný. omyvat~ný vhodný do šaten 3 vrstvy+penetrace 

w "viz. půdol)lsyjednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP" 

w "nátěr s označením 2 výška 2,0 m viz skladby konstrukcí 004" 

w "1.NP" 
w "m.č.1.11" (5,075"2+5,975"2+0,3"2+0,2+0,4"2)"2,0 47,400 
w "m.č. 1.13" (7,425'2+3,0"2)"2,0 41,700 
w Součet 89,100 

480 1 

Odstranění nátěrů a nerovností z betonových 

660.110 I 42 755,32 1VLASTNI K 783906RP36 
konstrukcí monolitických odstraňovačem nátěrů a 

m2 64,77 
zbroušením po odbedněni (sloupy a stropní 

_j_ konstrukce s omítkou, schodišťové konstrukce) 
Odstraněni nátěrů a nerovnostl z betonových konstrukci monolitickýctl 

pp odstraňovačem nátěrů a zbroušením po odbednění (sloupy a stropní 
konstrukce s omítkou, schodiiťové konstrukce) 

w " úprava povrchu betonových konstJl(ci pře prováděním 
omítek" 

w "sloupy" 
w " sloupy 1.NP" 
w • 51.1" 0,4"4"6"3,9 37,440 
w "S1.2" 0,4'4'1"3,9 6,240 
w "S1.3" (0,25"2+0,4"2)"9"3,9 45,630 
w "S1.4" (0,25'2+0,4"2)"5"3,9 25,350 
w Mezisoučet 114,660 
w " sloupy 2.NP" 
w • 52.1" 0,4"4"6"3,0 28,800 
w "52.2" 0,4"4"1"3,0 4,800 
w • 52.3" (0,25'2+0,4"2)"9"3,0 35,100 
w "S2.4" (0,25"2+0,4"2)"5"3,0 19,500 
w Mezisoučet 88,200 
w " sloupy 3.NP" 
w • 53.1" 0,4"4"4'2,8 17,920 
w "S3.2" 0,4"4"1'2,8 4,480 
w • S3.3" (0,25"2+0,4 "2)"2'2,8 7,280 
w "S3.4" (0,25'2+0,4"2)"1"2,8 3,640 
w "S3.5" (0,25'2+0,4"2)"1'2,8 3,640 
w Mezisoučet 36,960 
w • strop v místech kde bude nová omítka" 
w 205,96+31 '14+6.45+7,06+3,5 254,110 
w 9,3+5,45+4,35+41,61+16,9+7,38 84,990 
w " schodišťové konstrukce" 
w "spodní hrana podesty" 3,5"2+5,45+9,3+7,6 29,350 
w " spodní hrana schodišťových ramen" 
w (4,3'1 ,3'4)+(4,2'0,3"8) 32,440 
w "průvlak u schodiště" 6,5"0,4'4+4,5'0,5'4 19,400 
w Součet 660,110 

D 784 Dokončovací p ráce - malby a tap~ 216 298,94 

!481 K /784171101 Zakryti vnítl'nich podlah včetně pozdějšího odkryti m2 767,980 10,80 ! 8 294,18 es úRS 2020 01 
A·19 

Strana 47 z 51 



PČ Typ Kód 

pp 

w 

w 

482 K 784171111 
----

pp 

w 

w 

w 

w 
w 

~~3J M 58124842 
PP 
w 
w 

484 K 784181121 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 

w 

w 

w 

w 
w 
w 
w 

w 

w 

Popis 

Zakryti nemalovaných ploch {materiál vespeCffiiUlcij vfetně pozdějšlho 
odkryti podlah 

"ochrana podlahové plochy před poškozením během 
probihajíclch stavebních úprav" 
83,31 ~355,05+329,62 
i Zakryti vnitmfch ploch stěn v místnostech -vý§ky do 
13,80 m ---- ~-~-~ ~ 
Zakryti nemelovaných ploch {materiál ve specifikaCI) včetně pozdějsiho 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 
3,80 
"obalení oken a dvefi pi'i probíhajfclch stavebních pracech" 
1,75"1,75'15'2+1,75'1,15'2'2+1,25'0,75'10'2+1,0'2,6'2+2,7' 
2,8'2+4,0'3, 7'3'2+1, 75'1,0'7'2 
1,5'1,97'2~0.7'1,97'9'~.8'1,97'1 0'2+0,9'1,97'1 0"2~1.45"1, 
97'3'2+0,9'1 ,97'7'2+1,1'1,97'2 
• na ostatní plochy" 30,0 
Součet 

fólie pro malffské potfeby zakrývac/11 7JJ 4x5m 
fólie pro malířské potřeby zakrývací H 7~ 4x5m 

"viz. montáž+ztratné" 761,t55+767,98 
1529,135'1,05 'PI'epočtené ~oeficientem množství 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do -~80 m_ 
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 
3,80m 
"podklad pod malbu strop" 
"víz. půdorysy jednoUivých pater t.NP, 2.NP a 3.NP" 
"2.NP" 
"m.č.2.02"10,28 

"m.č.2.03" 4,4 
"m.č.2.04" 4,3 
"m.č.2.05" 16,7 
"m.č.2.06" 4,4 
"m.č.2.07" 4,3 
"m.č.2.08"16,73 

"m.č.2.09" 5,24 
"m.č.2.10" 3,0 
"m.č.2.11" 1,73 
"m.č.2.12" 1,35 
"m.č.2.13" 1,9 
"m.č.2.14" 4,02 
"m.č.2.15" 1,35 
"m.č.2.16" 1,35 
"m.č.2.17" 18,40 
"m.č.2.18" 23,61 
"m.č.2.19" 24,60 
"m.č.2.20" 49,94 
"m.č.2.21" 91,20+6,5'2'(0,3'2+0,8)+11,6'1,5 
"m.č.2.22" 26,37 
"m.č.2.23" 6,45 
Mezisoučet 

"3.NP" 
"m.č.3.02" 4,34 
"m.č.3.03" 41,61 
"m.č.3.04" 16,9 
"m.č.3.05" 7,38 
"strop věže nad 3.NP" 3,3'3,3 
Mezisoučet 

"pfíprava pro malbu stěn " 
"víz. půdorysy jednoUivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP" 
"2.NP" 
"m.č.2.01 a" (6,5+3,625+0,4'2)'3,13$-0,9'1,97 
"m.č.2.02" (4,175'2+1,875'2+1,52+1,05+0,4+1,375)'3,135-
(0,8'1,97'3+1 ,45'1,97+0,9'1,97) 
"m.č.2.03" (2,2'2+2,0'2)'3,135-(0,8'1,97'2+0,9'1,97) 
"m.č.2.04" (2,15'2+2,0'2)'3,135-0,8'1,97+1,0'0,2+1,25'0,2 
"m.č.2.05" (4,45'2+3,85'2+0,4'2)'3,135-0,8'1,97-t,75'1,75 
"m.č.2.06" (2,2'2+2,0'2)'3,135-(0,8'1,97'2+0,9'1,97) 

"m.č.2.07" (2,0"2+2,15'2)'3,135-(0,8'1,97)+1 ,0'0,2+1,25'0,2 

"m.č.2.08" (4,45'2+3,85'2)'3,135-0,8'1,97-1,75'1, 75 
"m.č.2.09" (2,95'2+1,8'2)'3,135-0, 7'1,97'3-0,8'1,97 

"m.č.2.10" (t,8'2+1,75'2)'3,135-0,7'1,97-1,25'0,75+1,8'0,2 

"m.č.2.11" (1,15'2+1,5'2)'3,135-0,7'1,97+1,15'0,2 
"m.č.2.12" (t,0'2+1 ,5'2)'3, t35-0,7't,97+1,0'0,2 
"m.č.2.13" (2,0"2+0,95'2)'3,135-0,8'1,97+0,95'0,2 
"m.č.2.14" (2,4'2+1,675'2)'3,135-0,7'1,97'2-0,8'1,97 
"m.č.2.15" (0,9'2+ 1,5'2)'3,135-0,7'1,97+0,2'2 
"m.č.2.16" (0,9'2+1,5'2)'3,135-0,7'1,97+0,2'2 

"m.č.2.17" (ll ,4'2+2,025'2)'3,135-(0,9'1 ,97'5+1 ,45'1,97'2) 

"m.č.2.18" (4,35'2+5,45"2)'3,t35-(0,9'1,97+1,75'1,75'2) 
"m.č.2.19" (5,675'2+4,35'2)'3, 135-(0,9'1,97-1 ,75'1,75'2) 
"m.č.2.20" (8,4'2+5,975'2+0,4'2)'3, 135-(0,9'1,97 -4,8'2,1-
1, 75'1 '75'2) 
"m.č.2.21" (14,2'2+6,5'2+0,4"2'3+0,6'2)'3,135-
(1,75'1,75'5+1,45'1,97+0,9"1,97+4,8'2,1) 
"m.č.2.22" (5,45'2+6,5'2+0,6'2+0,2+0,4'2)'3,135-
(1,75'1,75'2+0,9'1 ,97'2) 
"m.č.2.23" (3,225'2+2,0'2)'3,135-0,9'1,97 
"ostění oken" (1,75+1,75'2)'0,3't5+(1,25+0,75'2)'0,3 
Mezisoučet 

"3.NP" 
"m.č.3.01a + 02" (tl ,4•2+2,025'2)'2,9-
(0,9"1,97'5+1,45"1,97"2) 
"m.č.3.03" (7,9'2+5,95'2+0,4'2)'2,9-(1.75'1 ,75'2+1,0'2,0-
1,45'1,97) 

MJ 

m2 

m2 [ 

m2 

Strana 48 z 51 

Množství 

767,980 

761,155 

252,295 

478,860 

30,000 
761,155 

1 605,592 1 

1 529,135 
1 605,592 

1 644,903 1 

10,280 
4,400 
4,300 

16,700 
4,400 
4,300 

16,730 
5,240 
3,000 
1,730 
1,350 
1,900 
4,020 
1,350 
1,350 

18,400 
23,610 
24,600 
49,940 

126,800 
26,370 
6,450 

357,220 

4,340 
41,610 
16,900 
7,380 

10,890 
81,120 

32,477 

42,198 

21,409 
24,895 
49,911 
21,409 

24,895 

47,403 
24,070 

20,302 

15,467 
14,496 
17,111 
21,216 
14,069 
14,069 

69,597 

53,548 
67,209 

107,071 

111,053 

72,153 

30,988 
24.450 

941.466 

63.287 

77,382 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

10,80 8 220,47 CS ÚRS 2020 01 
_.J.._ 

19,43 3tt9s,éc s úRs 2020 o1 

12,95 21 301,49 1CS ÚRS 2020 01 

~'lo 





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "m.č.2.18" 23,61 23,610 
w "m.č.2.19" 24,60 24,600 
w "m.č.2.20" 49,94 49,940 
w "m.č.2.21" 91,20+6,5*2*(0,3*2+0,8)+11,6*1,5 126,800 
w "m.č.2.22" 26,37 26,370 
w "m.č.2.23" 6,45 6,450 
w Mezisoučet 357,220 
w "3.NP" 
w "m.č.3.02" 4,34 4,340 
w "m.č.3.03" 41,61 41,610 
w "m.č.3.04" 16,9 16,900 
w "m.č.3.05" 7,38 7,380 
w "strop věže nad 3.NP" 3,3*3,3 10,890 
w Mezisoučet 81,120 

w " malba stěn " 
w ''viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP" 
w "2.NP" 
w "m.č.2.01a" (6,5*2+3,625+0,4*2)*3,135 54,627 
w "m.č.2.02" (4,175*2+1,875*2+1,52+1,05+0,4+1,375)*3,135 51,555 
w "m.č.2.03" (2,2*2+2,0*2)*3,135 26,334 
w "m.č.2.04" (2,15*2+2,0*2)*3,135+1,0*0,2+1,25*0,2 26,471 
w "m.č.2.05" (4,45'2+3,85*2+0,4*2)*3,135 54,549 
w "m.č.2.06" (2,2*2+2,0'2)*3,135 26,334 
w "m.č.2.07" (2,0*2+2,15*2)*3,135+1,0'0,2+1,25*0,2 26,471 
w "m.č.2.0B" (4,45*2+3,85'2)*3,135 52,041 
w "m.č.2.09" (2,95'2+1,8'2)*3,135 29,783 
w "m.č.2.1 O" (1,8*2+1,75'2)*3,135+1,8*0,2 22,619 
w "m.č.2.11" (1,15*2+1,5'2)*3,135+1,15'0,2 16,846 
w "m.č.2.12' (1,0*2+1,5*2)*3,135+1,0*0,2 15,875 
w "m.č.2.13" (2,0*2+0,95*2)*3,135+0,95'0,2 18,687 
w "m.č.2.14" (2,4*2+1,675*2)*3,135 25,550 
w "m.č.2.15" (0,9*2+1,5'2)*3,135+0,2*2 15,448 
w "m.č.2.16' (0,9*2+1,5'2)*3,135+0,2*2 15,448 
w "m.č.2.17' (11 ,4*2+2,025'2)*3,135 84,175 
w "m.č.2.18' (4,35'2+5,45*2)*3,135 61,446 
w "m.č.2.19" (5,675*2+4,35*2)*3,135 62,857 
w "m.č.2.20" (8,4*2+5,975'2+0,4'2)*3,135 92,639 
w "m.č.2.21" (14,2'2+6,5*2+0,4'2*3+0,6*2)*3,135 141,075 

w "m.č.2.22" (5,45'2+6,5*2+0,6*2+0,2+0,4*2)'3,135 81,824 
w "m.č.2.23" (3,225*2+2,0'2)*3,135 32,761 
w "ostění oken" (1,75+1,75*2)*0,3*15+(1,25+0,75*2)*0,3 24,450 
w Mezisoučet 1 059,865 
w "3.NP" 
w "m.č.3.01 a + 02" (11,4*2+2,025'2)*2,9 77,865 

w "m.č.3.03' (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,9 82,650 
w "m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,9 48,865 
w "m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,9 38,280 
w "ostění oken" (1,75+1,15'2)'0,3*2+(1,25+0,75*2)'0,3*8 9,030 
w "strop věže nad 3.NP" (3,0*2+3,0*2)*3,0 36,000 
w Mezisoučet 292,690 

w • povrchová úprava niky pro sochu sv. Floriána' 1,070 
(0,7*2+0,5'2)*0,3+0,7*0,5 

w "odpočet obkladu" -(169,302+4,32) -173,622 
w Součet 1 618,343 

488 K 784211103 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výbomě 

m2 l 1 184,231 37,78 44 740,25 es úRS 2020 01 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
PP za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 

m 
w "malba stropu" 
w ''viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP" 
w "1.NP" 
w "m.č.1.01' 32,74 32,740 
w "m.č.1.03' 3,0 3,000 
w "m.č.1.04' 1,65 1,650 
w "m.č.1.05" 1,49 1,490 

w "m.č.1.06" 2,95 2,950 
w "m.č.1.07" 1,83 1,830 
w "m.č.1.08' 1,41 1,410 
w "m.č.1.09' 1,41 1,410 
w "m.č.1.10' 3,12 3,120 
w "m.č.1.11" 25,94 25,940 
w "m.č.1.12' 5,7+2,85 8,550 
w "m.č.1.13' 21,65 21,650 
w "m.č.1.14' 10,75+1,45 12,200 
w "m.č.1.15' 205,96 205,960 
w "m.č.1.16" 31,14 31,140 
w Mezisoučet 355,040 
w "malba stěn" 
w "viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP" 
w "1.NP" 
w "m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2+0,4*2*2)'3,935 97,391 
w "m.č.1.03' (2,05*2+1,5*2)*12,9 91,590 
w "m.č.1.04" (1,025*2+1,65*2)*3,935 21,052 
w "m.č.1.05' (0,9*2+1,5*2)*3,935 18,888 
w "m.č.1.06" (2,025*2+1,475'2)*3,935 27,545 
w "m.č.1.07" (0,95*2+1,925*2)*3,935 22,626 
w "m.č.1.08" (0,95*2+1 ,475*2)*3,935 19,085 
w "m.č.1.09" (0,975*2+1,475*2)*3,935 19,282 
w "m.č.1.1 O" (2,6*2+1,2*2)*3,935 29,906 
w "m.č.1.11" ( 5,07*2+5,975'2+0,3*2+0,2+0,4*2)*3,935 93,220 
w "m.č.1.12" (3,0*2+2,85*2)*3,935 46,040 
w "m.č.1.13" (7,425*2+2,95*2+0,4*3)'3,935 86,373 
w "m.č.1.14" (2,85*2+4,275*2)*3,935 56,074 

w "m.č.1.15" 259,317 ·111. ( 16 ,45*2+12,6*2+0,45'2+0, 75*2+0,3'2+0,4 '2+0 ,4"2'5)'3,935 

Strana 50 z 51 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

- -- -··--- ·-- - -·-· ---w "m.č.1.16" (6,5"2+4,2"2+0,4+0,4"2)"3,935 88,931 
"ostění oken, vrat a dveli' 

w (1, 75+1,0'2)'0,3'7+(4,0+3,7"2)'0,3'3+(2,8+2, 7"2)*0,3+(1,25+ 22,518 
2,58'2)'0,3 

w Mezisoučet 999,838 
w "odpočet obkladu" -170,647 -170,647 
w Souč~t 1184,231 

489 K 784211107 
:Dvojnásobné bilé malby ze směsí za mokra výborně 

m2 191,140i 37,781 7 221.21 es úRs 2020 01 
!otěruvzdorných na schodi~ti vý~ky do 3,80 m 

pp Malby z malírsk)'ch směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m 

w 'viz. ~locha Eenetrace" 191,14 191,140 
Pnpi i!ek k cenám 1x maleb ze smě sl za mokřa 

490; K 784211051 otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou m2 1 382,952 10,80 14 935,88' es úRs 2020 01 
_pf.L ra 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Připlatek k cenéY'n 

pp jednonasobnycll maleb za provádjni barevné malby tónované 
t6novaeimi pfipravkv 

w 'barevná malba předpoklad na 50 % plochy" 
w (1581 ,673+1184,231 )1100'50 1 382,952 

o 786 Dokončovací práce - čalounické ú rav 267 577,63 

491i K 786612200 Montáž zastiňujlcfch rolet z textilií nebo umělých tkanin f kus 7,000 215,90 1 511 ,3o es úRs 2020 01 

pp ~stiřkljícich rolet do jakýchkoli ty-pů oken í: textilií ·nebO umělých 
tkanin 

w " montáž zastiňujících prvků do oken ve 2.NP viz. půdorys 
m.č. 2.20 a 2.21" 7 

7,000 
----

492 i M 61140RP22 
roleta typu BLACKOUT, manuáln~ ovládaní s vodíc/mi 

kus 7,000 8 997,92 62 985,44 1 VLASTNÍ 
fi~tami, s krytem ( kof!JPietnf dodávka) 

pp roleta typu Bl.ACKOUT, manuélné ovládaní s vodicími lišlami, s krytem ·( 
kompletnl dodávl<a) 

w ' viz. montáž" 7 7,000 

493 K 786627RP66 
Montáž žaluzie venkovní pfedokenní pod zateplovací :1 45,938 431,81 19 836,49 VLASTNI 
systém včetně rolovacího boxu, napojení na elektí'inu 

-L 

PP Montáž žaluzie venkovni předokenni pod zateplovací systém včetně 
rolovacího boxu, napojeni na elekttinu 

w 'předokenni žaluzie pod zatepleni " 
w 'viz. pohledy a půdOI)IS 1.NP 2.NP, 3.NP" 1,75*1,75*15 45,938 

14941 M 

pfedokennf vnéj~/ elektricky ovládané žaluzi včetn~ 
611405RP67 rolovacfho boxu a napojeni na efektfinu, ovfádac/ch kus 15,000 12 156,92 182 353,80 VLASTNÍ 

pNků, vodlclch fi~t. efektropohonu 

pp předokenni vnějši elektricky ovládaně žaluzi včetně rolovacího boxu a 
napojeni na elektfinu, ovládacích prvků, vodících lišt, elektropohonu 

w 'předokenni rolety jsou složeny z lamel, které se pohybuji ve 
vodicích lištách a nahoře se roluji do boxu, který je • 

w "zakryt zateplovaclm fasédnlm systémem, rolety obsahují ve 
spodní části revizní klapku" 

w "velikost okenního otvoru 1,75x1 ,75" 15 15.000 

495 K 998786202 
Pfesun hmot procentnf pro čalounické úpravy v 

% 1,000 890,60 890,60 es úRs 2020 01 
I objektech v do 12 m 
Přesun hmot pro čalounick* "'ravy stanovený procentní sazbou (%)z 

pp ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12m 

o 799 Samostatné rozp~_~rací PSV 5 002 454.~Q 
496 K 1799-10 J~odávka a montáž zdravotechnika soubor 1,000 1 796 307,20} 796 307,20 dle specialistů 

pp Dodávka a montáž zdravotechnika 
w "dle samostatného roz tu s ecialis '1,0 1,000 

497 K :799-10.1 , Stavební výpomoc pro práce specialistů hod 120,~ 151,131 18 135,60 VLASTNÍ 
pp Stavební výpomoc pro práce specialistů 

w • zához rýh pro potfeby specialistů, ůprava stěn, podlah, 120,000 
doomitání a ostatní práce pro specialisty" 120 

w " opracování průvrtů a průrazů novou omítkou' 
w • flrůvrly a průrazy pro p<1tfeby specialistů' 

499[~ 1799-102 I Silnoproudé elektroinstalace a hromosvod soubor 1,ooo : 1 491 692,10 · 1 491 692,1 O I dle specialistů 
pp Silooproudé elektroinstalace a hromosvod 
w "podrobnosti dle samostatného rozpočtu specialisty :_1,()_ 1,000 

500 K 799-105 VZT a klimatizace, chlazeni soubor 1~ 1 449 176,67 1 449 176,67 ~le specialistů 
---------

pp 

w aráže" 1 1,000 
502 K 799-6 soubor 1.000T 815 680,67 815 680,67 1dle specialistů 

pp Systém vytá!>ěnl objektu 
w ''Viz. samostatn · roz čet s ecialisty• 1,0 J.,QQQ_ 

~-K 799-Ga 
Systém vytápění objektu- solární ohřev vody-

soubor 1,000 229 003,19 229 003, 19r dle specialistů 
kompletní dodávka a montáž I 

pp Syslem vytilpěni objektu - solární ohřev vody - komplelni dodavka a 
montáž 

w _:viz. samostat~ý ~~R2~~ialisty" 1 O 1,000 

: 5041~ 799-7 Dodávka a montáž rozvodu vnitřního plynu soubor ~ 36 939,33 ] 36 939,33 ;dle specialistů 
pp Dodávka a montáž. rozvodu vnitřního plynu 
w "viz. samostatn_ý roz11Qčet specialis~J,Q_ 1,000 

I 50s K 799-78 Maf3__::.11'1_~!ení a regulace systému _soubor [ 1~ 142 849,60 142 849,60jdle specialistů 
pp MaR. měření a regulace systému 

w "viz. samostatn · roz čet s ecialisty'_:j_,Q__ 1,000 

~[ K 799-9 1Systém generálního klíče pro celý objekt soubor j 1,ooo l 22 669,94 22 669,94 VLASTNI 
.L....-..:...-- - -·- ---- ---pp Systém gener~ního klíče pro celý objekt 

w " podrobností viz. pliloha projektové dokumentace " 1 1,000 

-12~ 

Strana 51 z 51 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2017/031 NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ 

Objekt: 01 ZT ZORAVOTECHNICKÉ INSTALACE 

Rozpočet: 01ZT OPS 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: Morys s. r. o. IČO: 42864771 

Korejská 89419 DIČ: CZ42864771 
-

•702 00 Ostrava 

Vypracoval: ČÍSLO PŘÍLOHY:01.01.4-02 I 
01.01.4-03 1 01.01.4-04 
101.01.4-05 1 01.01.4-06 1 

Rozpis ceny ZPRAC: CÚ 2019/11 01.01.4-07 I Celkem 

HSV 40 917,07 

PSV 755 390,13 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 796 307,20 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 o/o 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 o/o 796 307,20 CZK 

Základní DPH 21 o/o 167 224,51 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 963 531,71 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

1lS 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem o/o 

1 Zemní práce CPV 45332300-6 HSV 36 339,99 5 

4 Zemní práce CPV 45332300-6 HSV 4 577,08 1 

721 
Vnitřní kanalizace 

PSV 211 063,88 27 
CPV 45332300-6 

722 
Vnitřní vodovod 

PSV 287152,91 36 
CPV 45332200-5 

723a 
Vnitřní rozvod vzduchu 

PSV 27 020,00 3 
CPV 45331200-8 

725 
Zařizovací předměty 

PSV 230 153,34 29 
CPV 45332400-7 

Cena celkem 796 307,20 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: 2017/031 

0: 01 ZT 

R: 01 ZT 

P.č Číslo položky 
Dil: 1 

1 j1 32201101 

2 )1 62201102 

31162601102 

4 1167101101 

Položkový rozpočet 
-

NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLE$ 

ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/11) 

DPS 

Název položky 
Zemní práce 
Hloubeni rýh šii'ky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 

ležatá deště : 25*0,6*0,8 

ležatá splašky: 81*0,5*0,7 

Vodorovné pfemistěni výkopku z hor.1-4 do 50 m 

Vodorovné pfemistěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m 
kapacita vozu 12m3, nosnost 13,5 t 

40,35-18,45 

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množstvi do 100 m3 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnim 

40,35-21,9 

MJ 

m3 

m3 

m3 

Množstvf 

40,35000 1 

12,00000 

28,35000 

40,35000 

21,90000 

21,90000 

40,35000 

18,45000 

18,45000 

Cena I MJ 

259,10 

43,201 

194,30 j 

I 

I 
I 

I 

Celkem DPH 
36 339,99 

10 454,69 21,00 

1 743,12 21,00 

4 255,17 21,00 

1 743,12 

2 787,80 

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové 
dokumentace část 1.4.1 ZT 

čiSLO PŘILOHY:D1.01.4-02 I D1.01.4-03 I D1.01.4-04 
ID1.01.4-05 1 D1.01.4-06 1 D1.01.4-07 1 

Dem. Dem. 
Cena s Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost 
DPH I MJ celk.(t) MJ celk.(t) 
43 971,39 2672 0,00 

12 650,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 109,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

5148,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 6 j175101101 JObsyp potrubí bez prohození-sypaniny I m3 I 15,900001 151,101 2 402,49 1 21 ,OO J 2 907,01 J O,OO J o,ooJ O,OO J O,OO J 

0,5*0,3*(25+15+26+40) 15,90000 

7158330999000 I Písek kopaný I m3 I 16,00000 l 809,60J 12 953,60 j 21,00J 15 673,86 J 1 ,67 j 26,72 1 0.001 0,00 

Díl:4 Vodorovné konstrukce 4 577 08 5 538 27 600 0,00 
8 j451572111 jLože pod potrubl z kameniva těženého O- 4 mm I m3 I 5,30000 1 863,601 4 577,08 1 21,00 1 5 538,27 1 1,13J 6,00J 0,00 ) 0,00 

0,5*0, 1*(25+15+26+40) 5,30000 

Dil: 721 Vnitfni kanalizace 211 063 88 255 387,29 072 0,00 
9 721174056 Kanal potrubl PP dešťové HT DN 125 m I 18,00000 594,80 10 706,40 21,00 12 954,74 0,00 0,02 0,00 0,00 

10 721176102 Potrubl pnpojovacl DN 40 x 1 ,8 mm m 23,00000 410,20 9 434,60 21,00 11415,87 0,00 0,01 0,00 0,00 
11 721176103 Potrubl pnpojovacl DN 50 x 1 ,8 mm m 8,00000 410,20 3 281,60 21,00 3 970,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 721176105 Potrubl pnpojovacl DN 100 x 2,7 mm m 16,00000 550,60 8 809,60 21,00 10 659,62 0,00 0,02 0,00 0,00 
13 721176114 Potrubí odpadní svislé DN 70 x 1 ,9 mm m 60,00000 496,60 29 796,00 21,00 36 053,16 0,00 0,05 0,00 0,00 
14 721176115 Potrubí odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 60,00000 550,60 33 036,00 21,00 39 973,56 0,00 0,08 0,00 0,00 

15 721176223 Potrubl KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 40,00000 520,30 20 812,00 21,00 25182,52 0,00 0,10 0,00 0,00 

16 721176224 jPotrubi KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 41,00000 639,10 26 203,10 21,00 31 705,75 O,OO j 0,15 o.oo j 0,00 
26+15 41,00000 

Potrubl KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm 15,00000 11 011,50 

Potrubl ležaté zavěšené DN 75 x 2,6 mm 20,00000 9 932,00J 

_,." 

.!;:1 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5 



S: 20171031 

0: 01 ZT 

R: 01 ZT 

P.č Člslo položky 
19 721177135 

20 721194104 

21 721194105 

22 721194109 

23 721211501 

24 721211502 

25 721213214 

26 721273146 

27 721273150 

28 721290123 

29 998721101 

30 98451 

0[1:722 
31 722172311 

32 722172312 

33 722172313 

34 722172314 

35 722172316 

36 722172330 

37 722172331 

38 722172332 

39 722181212 

40 722181212 

41 722181212 

Položk . - t 

NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLE$ 

ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019111) 

DPS 

Název položky 
Potrubi ležaté zavěšené DN110 x 3,4mm 

Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 

Vpusť podlahová d 75 mm 

Vpusť podlahová d 11 O mm 

IZiab odtokový ,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm 

Hlavice ventilačni z PVC DN 125/990 

Hlavice ventilačni pi'ivětrávaci 

Zkouška těsnosti kanalizace kourem DN 300 

Presun hmot pro vniti'ni kanalizaci, výšky do 6 m 

Pomocné zednické práce- kompletni dodávka a montáž 

pro ceký soubor vniti'ni kanalizaci : 1 

drážky, výplně rýh, prostupy : 

Vnitfni vodovod 
Potrubí z PPR studená, D 20/2,8 mm 

Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm 

Potrubí z PPR, studená, D 32/4,4 mm 

Potrubí z PPR , studená, D 40/5,5 mm 

Potrubí z PPR , studená, D 63/8,6 mm 

Potrubí z PPR, teplá, D 16/2,7 mm 

Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm 

Potrubí z PPR teplá, D 25/4,2 mm 

Izolace návleková tl. stěny 9 mm vniti'ni průměr 22 mm 

Izolace návleková tl. stěny 9 mm vniti'ni průměr 25 mm 

Izolace návlekovátl. stěny 9 mm vniti'ni průměr 32 mm 

I 

I 

I 

MJ Množstvr 
m 8,00000 

kus 20,00000 

kus 10,00000l 

kus 19,00000 

kus 2,00000l 

kus 3,00000 

kus 2,000001 

kus 4,00000 

kus 4,00000 

m 325,00000 

t 0,72226 

kus 1,00000 

1,00000 

m 120,00000 

m 70,000001 

m 10,00000 

m 55,000001 

m 32,00000 

m 25,00000 

m 90,00000 

m 70,00000 

m 130,00000 

m 70,00000 

m 50,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena I MJ 
550,60 

57,40 

63,61). 

108,00 

1 401,20 

1 401,20 

6 002,10 

485,80 

806,40 

17,30 

1 079,50 

9219,10 
I 

313,10 

367,001 

496,60 

572,10 

636,90 

302,30 

313,10 

367,00 

42,70 

42,70 

-
42,701 

I 

Celkem DPH 
4 404,80 21,00 

1 148,00 21,00 

636,00 21,00 

2 052,00 21,00 

2 802,40 21,00 

4 203,60 21,00 

12 004,20 21,00 

1 943,20 21,00 

3 225,60 21,00 

5 622,50 21,00 

779,68 21,00 

9219,10 21,00 

287152 91 
37 572,00 21,00 

25 690,00 21,00 

4 966,00 21,00 

31 465,50 21,00 

20 380,80 21,00 

7 557,50 21,00 

28179,00 21,00 

25 690,00 21,00 

5 551,00 21,00 

2 989,00 21,00 

2 135,00 21,00 

~ 
<:'"" 

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové 
dokumentace část 1.4.1 ZT 

čiSLO PŘILOHY:D1.01.4-02 I 01.01.4-03 I 01.01.4-04 
101.01.4-05 1 01.01.4-06 1 01.01.4-07 1 

Dem. Dem. 
Cena s Hmotnost Hmotnost hmotnost I hmotnost 
DPH I MJ celk.(t) MJ celk.(t ) 

5 329,81 0,00 0,02 0,00 0,00 

1 389,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

769,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 482,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 390,90 0,01 0,01 0,00 0,00 

5 086,36 0,01 0,02 0,00 0,00 

14 525,08 0,07 0,14 0,00 0,00 

2 351,27 0,00 0,02 0,00 0,00 

3 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 803,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

943,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

11155,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

347 455,02 233 000 
45462,12 0,00 0,48 0,00 0,00 

31 084,90 0,01 0,36 o,ooJ 0,00 

6 008,86 0,01 0,05 0,00 0,00 

38 073,26 0,01 0,31 0,00 0,00 

24 660,77 0,01 0,21 0,00 0,00 

9 144,58 0,00 0,10 0,00 0,00 

34 096,59 0,00 0,36 0,00 0,00 

31 084,90 0,01 0,37 0,00 0,00 

6 716,71 0,00 0,001 0,00 0,00 

3 616,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 583,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stránka 2 z 5 



~ 
!'V 
u:. 

Položkový rozpočet 

S: 2017/031 NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLE$ 

0: 01 ZT ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/11) 

R: 01 ZT 

P .č Číslo položky 
42 722181212 

43 722181212 

44 722181215 

45 722181215 

46 722190402 

47 722220111 

48 722220112 

49 722220121 

50 722221146 

51 722224153 

52 722224154 

53 722224212 

54 722230102 

55 722231073 

56 722231142 

57 722236115 

58 722236116 

59 722280106 

60 722290234 

61 998713101 

62 7223654 

DPS 

Název položky 
Izolace návleková tl. stěny 9 mm vniti'ni průměr 42 mm 

Izolace návleková tl. stěny 9 mm vniti'ni průměr 65 mm 

!izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitl'ni průměr 18 mm 

I izolace návleková tl. stěny 25 mm vniti'ni průměr 22 mm 

Vyvedeni a upevněni výpustek DN 20 

Nástěnky K 247,pro výtokový ventil G 1/2 

Nástěnka K 24 7, pro výtokový ventil G 3/4 

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 

Armatury s 1závitem- ventily výtokové kulové 1/2 

Kulový kohout vypoušt. 3/4 - " 

Kulový kohout vypoušt. 1" 

Ventil mrazuvzdorný 2" 

Ventil prlmý G 3/4 2 závity 

Ventil zpětný G3/4 PN10-110oc 2 záv 

Ventil pojíst roh G 3/4 

Kohout kulový, vniti'nl-vniti'n i DN 32 

Kohout kulový,vniti'nl-vniti'ni DN 40 

Tlaková zkouška vodovodnlho potrubl DN 32 

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 

Presun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 

Pomocné zednické práce- kompletnl dodávka a montáž 

-----

pro celý soubor vodoinstalace : 1 

sekání drážek, výplně, prostupy : 

Vnitfnl rozvod vzduchu 
Potrubí z PPR, D 25/4,2 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množstvl Cena/MJ 
m 70,00000 64,80 

m 32,00000 64,801 

m 25,00000 68,00 

m 90,00000 70,20 

kus 74,00000 161,90 

kus 54,00000 114,40 

kus 2,00000 147,90 

pár 9,00000 232,10 

kus 4,00000 186,80 

kus 5,00000 343,30 

kus 2,00000 539,80 

kus 1,00000 2 860,70 

kus 4,00000 300,1() 

kus 4,00000 228,90 

kus 2,00000 361,60 

kus 7,00000 626,10 

kus 3,00000 1 012,60j 

m 472,00000 21,60 

m 472,00000 1 32,40 

t 2,34273 845,30 

kus 1,00000 15 674,60 

1,00000 

I kus 64,00000 

Celkem DPH 
4 536,00 21,00 

2 073,60 21,00 

1 700,00 21,00 

6 318,00 21,00 

11 980,60 21,00 

6 177,60 21,00 

295,80 21 ,00 

2 088,90 21,00 

747,20 21,00 

1 716,50 21,00 

1 079,60 21,00 

2 860,70 21,00 

1 200,40 21,00 

915,60 21,00 

723,20 21,00 

4 382,70 21,00 

3 037,80 21,00 

10 195,20 21,00 

15 292,80 21,00 

1 980,31 21,00 

15 674,60 21,00 

27 020.00 
23 488,00 [ 21,00 

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové 
dokumentace část 1.4.1 ZT 

čiSLO PŘ[LOHY: D1 . 01.4-02 I D1.01.4-03 I D1.01.4-04 
ID1.01.4-05I D1.01.4-06 1 D1.01.4-07 1 

Dem. Dem. 
Cena s Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost 
DPH I MJ celk.(t) MJ celk.(t) 

5 488,56 0,00 0,01 0,00 0,00 

2 509,06 0,00 0,01 0,00 0,00 

2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 644,78 0,00 0,01 0,00 0,00 

14 496,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 474,90 0,00 0,04 0,00 0,00 

357,92 O.OOI 0,00 0,00 0,00 

2 527,57 0,00 0,01 0,00 0,00 

904,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 076,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 306,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 461,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 452,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 107,88 0,00 0,00 o.oo 0,00 

875,07 0,00 0,00 0.00 0,00 

5 303,07 0,00 0,01 0,00 0,00 

3 675,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 336,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 396,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stránka 3 z 5 



- -Položkový rozpočet 

S: 2017/031 NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ 

0: 01 ZT ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/11) 

R: 01 ZT DPS 

P.č Čfslo položky Název položky MJ Množstvr Cena I MJ 
64 723190253 Vyvedeni a upevněnlh výpustek DN 25 kus 8,000001 118,701 

65 723213224UOO Kulový kohout PR 3/4" kus 8,00000 322,80 

Ofl: 725 Zařizovaci pfedmětv 
66 725 Závěs sprchový s držákem- kompletní dodávka a montáž kus 2,00000 1 260,90 

67 725014131 Klozet závěsný + sedátko, bilý včetně sedátka v bilé kus 9,00000 2 778,70 
barvě- kompletní dodávka a montáž 

68 725016105 Pisoár ovládání automatické, bílý- kompletní dodávka a kus 3,000001 9 327,10 
montáž 

69 725017132 Umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bilé- kompletní dodávka kus 17,000001 1 501,60j 
a montáž 

70 725019101 Výlevka stojlcl s plastovou mrlžkou- kompletní dodávka a kus 2,000001 2 796,00 
montáž 

71 725111241 Nádrž splachovací vysokopolož.6 I, bilá- kompletní kus 2,00000 1 520,00 
dodávka a montáž 

72 725111264 Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepredu- kompletní kus 9,00000 5 052,20 
dodávka a montáž 

73 725112011 Souprava zvukizolaenl mezi klozet a stěnu- kompletní kus 9,00000 108,00 
dodávka a montáž 

74 725219503 Montáž krytu sifonu umyvadel- kompletní dodávka a kus 17,00000 215,90 
montáž 

75 725241513 Vanieka sprch keram 900x900mm- kompletnr dodávka a kus 2,00000 4 588,00 
montáž 

76 725242312UOO Box sprchový etvrtkruhový 900/900 mm- kompletnr kus 2,00000 8482,90 
dodávka a montáž 

77 725312111 Mtž drezu ostatnr typ- kompletnr dodávka a montáž kus I 2,00000 1 468,50 

78 725314290 Prrslušenstvr k drezu v kuchyňské sestavě- kompletnr kus 1,00000 377,80 
dodávka a montáž 

79 725530151 Ventil pojistný T 1847 kus 2,000001 397,30 

80 725810405 Ventil rohový s prlpoj. trubiekou TE 67 G 1/2- kompletnl kus 48,00000 153,30 
dodávka a montáž 

81 725811204 Ventil výtok stěna praeka G 3/4 kus 2,000001 167,30j 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Celkem DPH 
949,60 21,00 

2 582,40 21,00 

230 153.34 
2 521,80 21,00 

25 008,30 21,00 

27 981,30 21,00 

25 527,20 21,00 

5 592,00 21,00 

3 040,00 21,00 

45 469,80 21,00 

972,00 21,00 

3670,30 21,00 

9176,00 21,00 

16 965,80 21,00 

937,00 21,00 

377,80 21,00 

794,60 21,00 

7 358,40 21,00 

334,601 21,00] 

o 
rCl 
~ 

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové 
dokumentace část 1.4.1 ZT 

čiSLO PŘILOHY:D1.01.4-02 I D1.01.4-03 I D1.01.4-04 
ID1.01.4-051 D1.01.4-06l D1.01.4-071 

Dem. Dem. 
Cena s Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost 
DPH I MJ celk.(t) MJ celk.(t) 

1 149,02 0,00 0,00 0,00\ 0,00 

3124,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

278485,54 086 o.oo 
3 051,381 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 260,04 0,021 0,16 0,00 0,00 

33 857,37 0,02 0,07 0,00 0,00 

30 887,91 0,01 0,21 0,00 0,00 

6 766,32 0,01 0,03 0,00 0,00 

3678,40 0,00 0,01 0,00 0,00 

55 018,46 0,01 0,13 0,00 0,00 

1 176,12 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 441,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

11102,96 0,01 0,02 0,00 0,00 

20 528,62 0,04 0,08 0,00 0,00 

1 133,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

457,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 903,66 0,00 0,02 0,00 0,00 

404,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stránka 4 z 5 



-::.. 
l,)l _,. 

Položkový rozpočet 

S: 2017/031 NOVOSTAVBA HASIC. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ 

0: 01 ZT ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019111) 

R: 01 ZT DPS 
- -

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
82 1725813112 !Ventil roh myčka G 3/4 kus 2,00000 167,30 334,60 

83 725822612 Baterie umyv stoj páka+výpusť- kompletní dodávka a kus 17,000001 1 149,70 19 544,90 
montáž 

84 725823134 Baterie dl'ezová nástěnná kus 1 ,OOOOO j 1 543,70~ 1 543,70 

85 725825114 Baterie dl'ezová nástěnná ručni standardní kus 2,00000 1 543,70 3 087,40 

86 725841333 Baterie sprcha podom+pevná sprcha- kompletni dodávka kus 3,00000 1 2 245,40 6 736,20 
a montáž 

87 725849302 Montáž držáku sprchy kus 2,00000 161,901 323,80 

88 725851305 Ventil odpad drez G 6/4 -prepad + napoj myčky kus 2,00000 1 157,60 315,20 

89 725860168 Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, DN 40,50 kus 1,00000 232,10 232,10 

90 725860184 Sifon pračkový 406, DN 40/50 podomitkový, kus 2,00000 863,60 1 727,20 
pochromovaný výtokový ventil1/2 • 

91 725860213 Sifon umyvadlový, DN 30, 40 kus 17,000001 129,501 2 201,50 

92 725980121 Dvirka z plastu, 150 x 150 mm kus 6,00000 269,90 1 619,40 

93 998725202 Presun hmot pro zai'izovaci predměty, výšky do 12m % 5 555,88240 0,50 2 777,94 

94 5523070 Dl'ez nerez pi'ip. ke zdivu kus 1,00000 1 943,10 1 943,10 

95 6429139 Kryt na sifón bílý polosloup kus 17,00000 708,201 12 039,40 

I Celkem 796 307,20 I 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

DPH 
21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,001 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové 
dokumentace část 1.4.1 ZT 

CISLO PŘILOHY:D1.01.4-02 I D1.01.4-03 I D1.01.4-04 
ID1.01.4-05 1 D1.01.4-06 1 D1.01.4-07 1 

Dem. Dem. 
Cena s Hmotnost Hmotnost hmotnost/ hmotnost 
DPH I MJ celk._(t) MJ celk. (t) 

404,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 649,33 0,00 0,03 0,00 0,00 

1 867,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 735,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 150,80 0,00 0,01 0,00 0,00 

391,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

381,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

280,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 089,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 663,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 959,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 361,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 351,15 0,01 0,01 0,00 0,00 

14 567,671 0,00 0,08 0,00 0,00 

Stránka 5 z 5 





Stavba: OPAVA- KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASICSKÉ ZBROJNICE 

Část: SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD 

KÓD CPV 45311000·0 

Rekacitualce 

Dodávka 1170 963,60 

2 Montáž 306 013,70 

3 HZS 14 714,80 

4 Celkem (bez DPH) Kč: 1 491 692,10 

5 základ daně pro DPH 21% 1 491 692,10 

6 DPH 21% 313 255,34 

7 Celkem (včetně DPH) Kč: 1 804 947,44 

cena 

č.pol. zkrácený popis m.j. množs. dodávka montáž 

jedn. pol. ce/k. jedn. pol. ce/k. 
- --t-- -

Materiál/montáž -
1 rozvaděč RMS1 -dodávka dle výkresu 08 ks 1 129 954 129 954 5 182 5182 -- --
2 rozvaděč RMS2 - dodávka dle výkresu 09 ks 1 44 318 44 318 2 771 2 771 . - - - - .. -

3 
rozvaděč RE -typový elektroěrový rozvaděč pro přímé měření, jistič 

ks 1 6490 6 490 1 555 1 555 
80A/3.._pJ.~tov_i ~e!>t<:l~-~. I P44/20 600x600x250, komplet 

Dieselgenerátor 30kVA/24kW; rozvaděč RG, v odhlučněné kapotáži, 

4 
výfuk do stěny s přídavným tlumičem, nádrž 1001, VZT potrubí, 2x 

ks 1 531 124 531 124 39 381 39 381 
klapka, 2x venkovní žaluzie 500x700, doprava, osazení na stavbě, 
výchozí revize, funkční zkouška, zaškolení uživatele, provozní předpis 

-
5 Rozvaděč HOP - dodávka dle výkresu 1 O ks 1 3563 3563 1 036 1 036 

----
6 CYKY 4Bx35 m 25 432 10 803 34 855 

- 1-- -
7 CYKY 4Bx25 m 35 311 10 882 34 1 197 

1-- -- --
8 CYKY 48 x 16 m 15 187 2 798 22 327 

1--
9 CYKY-J 5x 6 (C) m 45 88 3965 19 842 

10 CYKY-J 5x 4 (C) m 25 60 1 503 17 415 

11 CYKY-J 5x 2,5 (C) m 285 37 10 659 16 4418 
1-- -

12 CYKY-J 3X2,5 (C) m 1420 23 32 376 15 20 590 
--- -

13 CYKY-J 7x 1,5 (C) m 20 34 684 17 332 
1-- -- -- ~ 

14 CYKY-J 5x 1 ,5 (C) m 85 23 1 938 16 1 318 - - - - f-- -- . 
15 CYKY-J 4X 1,5 (C) m 20 

1--
20 408 16 310 

16 CYKY-J 3X1 ,5 (C) m 720 14 10 080 16 11 160 - - --

...::.. 

~ 



17 

18 

19 
;---

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

------
CYKY-J 3X1,5 (A) m 

CYKY-0 4X 1,5 (D) m 
- -

CYKY-0 2X1 ,5 (D) m 
1---- - r--
CYKY-0 2X1 ,5 (A) m 

PRAFLADUR 2x1 ,5 m 

JYTY2x1 m 

kabel utp cat 5e m 

CYA50zž m 

CYA25zž m 

CYA 16 zž m 
--1---

CYA 10 zž m 

CYA4zž m 
- - - - -

svorka OP ks 

ocelový kabelový žla_!> 250/100 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník roz m 
!---

ocelový kabelový žlab 125/100 včetně závěsů a noníků(záv . tyč , kotva, nosník rOZ1 m 

elekroinstalačnllišta 18x13 m 

elekroinstalační lišta 30x25 m 
--r-

elekroinstalačnll išta 40x40 m 

tr tuhá d25 PVC m 
---r---

Ir tuhá d32 PVC m 
-- - --1---

Pomocné ocelové konstrukce do 5kg ks 

Pomocné ocelové konstrukce do 1 Okg ks 

-I-
Svítidlavčetně zdrojů a stad.~l!i. 

-
A - LED SViTIDLO 26W, VESTAVĚNÉ 600><600, 26001m, IP 20, AKRYLÁTOVÁ 
DESKA včetně úpravy SOK ks 
1--- - - - . - I-
A1- LED SV[TIDLO 36W, VEST.DO RASTRU 600, 4200 lm, IP 20, MIKROPRISM ks 

---t--
B - LED SViTIDLO 49W, PŘEŘAZENÉ, IP 65, PRISMA DIFUZOR ks 

D - LED SViTIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 41 , 13001m, KULA TÉ D300mm, OPÁL O ks 

D1- LED SViTIDLO 15W, PŘISAZENÉ , IP 44, 13001m, KULATÉ D300mm, SKLO ks 

E- LED SV[TIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 65, 13001m, KULATÉ D300mm, PLAST! ks 
--

G - LED SViTIDLO 12W, DOWNLIGHT, IP 20, D175mm ks 
- -

N2- NOUZOVÉ LED SViTIDLO 1x3W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ , 1HOD ZJ ks 

N1- NOUZOVÉ LED SViTIDLO 1x3W ,VESTAVNÉ, KULATÉ, 1HOD ZÁLOHA, IP ks 
~- -- -- ----r---

1-pól. vyp. ( 1 ) -strojek, kryt, rámeček ks 

80 

20 

30 
r-

40 

85 
-

20 

45 

45 

65 

40 

40 

85 

25 

20 

85 

30 

30 

10 

35 

20 
-

5 

5 

45 
-

25 

35 

15 

7 

3 

13 

21 

6 
- -

6 

-

14 -
20 

-
10 

10 . -
25 

8 .. 
6 

141 

72 
~ -

48 
--

30 - -

12 
-

42 -
425 -
316 

-
16 

34 
-· 

51 -
15 

22 

124 

124 

.. -
1 249 

-· 
1 249 

1 306 

505 

505 
------

1 072 
-· 

558 

1 046 

1 757 
- -·--

135 

-
1 120 

408 

312 

416 

2 108 

166 

284 

16 --
16 

15 

15 

16 

15 

16 

1fl 
~ 1---

634~ --

4 648 

1 908 

1 200 

1 029 

1 038 

8 498 

26 869 

483 

1 005 

511 

511 

444 

622 

622 

56 205 

31 225 

45 703 

7 577 

3536 

3216 
-

7 251 

21 956 

10 540 
-

808 

16 --
16 

16 - ---
15 -
83 -

238 

166 -. 
31 

36 

42 

28 

28 

124 --
124 

363 -
363 

332 - -
311 

311 
--

1- 311 

311 

311 

311 

47 

.r 
rO 

"'" 
' 1 240 

310 

435 

580 

1 318 

290 

698 

698 

1 008 

620 

620 

1 233 

2 073 

4 768 

14 093 

933 

1 089 

415 

980 

560 
--

622 

622 

16 322 

9 068 

11 606 

4664 

2 176 

933 

4042 

6 529 

1 865 

280 



....;,.. 
()-' 

Ů\ 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

-
Sériov. přep. (S) - strojek, kryt, rámeček 

Střídav . přep. (6) - strojek, kryt 

Kříž. přep. (7) - strojek, kryt 

1-pól. vyp. (1) - do vlhka, BARVA BiLÁ 

tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček 

zásuvka 230/16A, IP20, strojek, kryt, rámeček 

zásuvka 16A/230V s přep. ochranou --
zásuvka do vlhka 230/16A, IP44 

zásuvka průmyslová 16A/400V IP 44 nástěnná 
--- -

vypínač 16A/400V, v karbici IP65 

vypínač 25A/400V, v karbici IP65 

podlahová krabice 383 x 360, 3x zásuvka 16A/230V, 1x zásuvka s přep. 
Ochranou, 12 modulů , přístrojové krabice, víko pro krytinu- komplet 

KP68, KU68, nebo do dutých stěn- krabice přístrojová do dutých stěn D 6 
· - - ·· --

KR68, nebo do dutých stěn- krabice rozpojovací D 68 

KR97 - krabice rozpojovací 

krabice K125 

krabice IP54 na povrch se svorkovnicí 
-- -

Stop tlačítko ve skříňce, sklo, červené, 230V/6A, 3x přepínací kontakt 
-

ukončeni vodičů pospojováni 

pohybové čidlo IP44 

pohybové čidlo IP20, stropní 360°, spínáni LED zdojů 

prostorvý termostat kolečkový, 0-40°, 16A/230V 

koncový spínač, kontak 6A/230V 
---- - --
ovladač 1-0-2, v palstové skríňce, 6A/230V 

- ---

doběhové relé pro ventilátror VZT do krabice pod vypínač 

napojeni ventilátorů a zařízení ZTl 
-

protipožární ucpávka, protipožární pěna, těsněni prostupů kabelů a 
potrubí, skrz _p~~~~~ě-~~ic~~o~5truk~~60 
ukončení kabelů do 5 x 35 

ukončeni kabelů do 5 x 16 
---

ukončení kabelů do 5 x 1,5-4 
-- ·----

ukončení kabelů do 3 x 1 ,5-4 
-

průraz zdivem do 45 cm 
- --

průraz zdivem do 30 cm 
---

průraz zdivem do 15 cm 

ks 7 

ks 22 

ks 1 

ks 13 
-
ks 22 

ks 75 

ks 5 

ks 36 

ks 6 
--

ks 3 

ks 1 

ks 6 

-
ks 187 

ks 35 

ks 10 

ks 2 

ks 10 

ks 2 

ks 20 

ks 2 

ks 20 

ks 1 

ks 4 

ks 1 

ks 8 

ks 19 

m2 1,0 
1-

ks 4 

ks 6 
1-

ks 15 
1-

ks 85 

ks 2 

ks 12 
1-

ks 20 
L... _ 

- - ---
172 1 205 53 370 

--
140 3 078 52 1140 

-
179 179 59 59 

152 1 980 62 809 

182 4 013 53 1164 
- -

122 9173 62 4665 
' 736 3 679 73 363 

. ·-
' 

162 5 821 62 2 239 I 

122 734 104 622 
I 

481 1 442 187 560 - I 

552 552 187 187 --
3047 18 281 1 482 8 891 

-1-- - -- -
6 1 103 28 5236 

47 1 635 52 1 813 

120 1 203 88 881 
--

I 96 193 124 249 

52 518 83 829 
--

611 1 223 162 323 
- -c-

29 570 
-

415 829 187 373 
- -

731 14 612 207 4146 
-

665 665 249 249 
- -

194 777 162 646 
-

689 689 228 228 

224 1 791 118 945 --- -
104 1 968 311 5 907 

2902 2902 1 865 1 865 
-- -

181 726 -
83 497 . -- -· 
62 933 

~ -. -
52 4403 - --
175 350 - --
78 932 

52 1 036 -



86 
-- -

87 

88 

89 
-

90 

91 

92 

93 
-

94 
1-

95 - -
96 

97 
r-

98 

99 

100 

101 
-

102 

103 
-

104 

105 

106 

107 
-

I--
1 

-
2 

-
3 

-

4 
--

5 

- -
průraz stropem ks 3 

vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 350 

vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 45 

vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 234 - -
Hromosvod, uzemnění 

- .. --
FeZn d8 m 225 25 5 535 

r--
FeZn d10 m 10 42 415 -
podpěra vedení PV21 ks 165 27 4 455 

FeZn 30 x4 m 125 67 8 425 

SZ - svorka zkušební ks 7 37 262 
--

SR03 - svorka pro souběžná spojení zemnící pásky 30x4 mm a kruhovéh ks 6 30 180 

SR01 - svorka spojovací odbočná pásek FeZn 30x4 ks 5 19 94 -- - --· 
SO - svorka okapová ks 4 19 75 

- -~· 

SS,SP +svorka spojovací, svorka připojovací ks 40 16 644 
---- --- -

ST - svorka na potrubí ks 1 29 29 
-- --

ochranný úhleník + 2x držák ks 7 207 1 451 

jímací tyč s podstavcem 1,5m ks 6 585 3 507 

měření zemních odporů do 100m ks 7 
- - - I--

montáž štítků k označní svodů ks 14 
-

tvarování ochranných prvků ks 10 

nosný a podružný materiál kg 50 311 15 545 
-

celkem 1 170 964 
1--

-

HZS 
-

spolupráce s revizním technikem hod 4 
--- - r-- t-- .. --

měření impedančních smyče, zemních odporů hod 32 
- - -

výchozí revize- obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 6 hod 32 
- -- -

dokumentace skutečného provedení- obsaženo ve VRN souhrnného 
hod 32 

rozpočtu viz. pol.č. 14 
- I-- - -

celkem 

Ceny jednotlivých výrobku se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařizeni. V případě potřeby dohledáni cen 

je možné nahlédnout do tohoto ceníku. 

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobku. 

333 . 
36 

52 

47 

-
52 

52 

18 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

207 

295 

156 

21 

64 

207 

363 

415 

-

998 

12 705 

2 331 

10 904 

11 655 
--

518 

2 987 
-

6 475 

363 

311 

259 

207 

2 072 

52 

1 451 

1 772 
--

1 089 

290 

635 
---

10 365 
-

306 014 

-

1 451 

13264 

--

--

14 715 

-..!) 

cf1 
<::::" 



...::.. 
t9 
..:,J 

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/11 v Kč. 

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, ne lze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku. 

Jednotlivé výměry byly čerpány z část D 1.01.4/4- Silnoproudé elektroinstalace 

1.01.4/4 01 Technická zpráva 
1.01.4/4 02 Půdorys 1.NP 
1.01.4/4 03 Půdorys 2.NP 
1.01.4/4 04 Půdorys 3.NP 
1.01.4/4 05 Přehledové schéma zapojení 
1.01.4/4 06 Půdorys uzemnění hromosvodu 
1.01.4/4 07 Rozvaděč HOP 

1.01.4/4 08 Rozvaděč RMS1 
1.01.4/4 09 Rozvaděč RMS2 





...::.. 
()!I 
u:. 

--
' 
I 

OPAVA- KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535 
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE 
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOCET - - --- - - - -- -

REKAPITULACE 
- - . -

Zařfzenf č. 1 - Větrání šaten v 1.np 
Zaffzenf č. 2- Větrání WC ženy+ muti (m. č. 104- 109) v 1.np 

Zařfzenf č. 3- Větrání úklidové komory v 1.np 
Zařízen! č. 4- Větrání WC ženy+ muži+ úklid (m.č. 210- 216) v 2.np 

Zafízenf č. 5- Větrán! koupelny+ WC v 2.np 

Zařízenf č. 6- Větránf koupelny+ WC v 2.np 

Zařízení č. 7- Větrání skladu krizového štábu v 2.np 

Zařízení č. 8- Větrání pokoje v 2.np 

Zafízení č. 9- Větrání pokoje v 2.np 

Zařízenf č. 10- Digestoř v 2.np 
Zařízeni č. 11- Větráni sušárny hadic v 1-3.np 

Zařízení č. 12- Chlazení/vytápěn! zasedacf mfstnosti- štáb v 2.np 

Zařízení č. 13- Chlazenílvytápěnf kance/áfí v 2.np 

Zařízeni č. 14 - Odsáván{ výfukových plynů 

Zařízen! č. 15- Větráni skladu hasiva v 1.np 

Zařízení č. 16 - Větrání garáže 
Ostatnf 

DODÁVKA CELKEM 
MONT Až CELKEM 

CELKEM BEZ DPH 

Strana: 

Zakázkové číslo: 

Archivní číslo· 
- -- - - - -..: 

OOQÁVKA MONTÁŽ 
' . 

347 306 38655 

29128 9355 

10090 3 268 

22 217 6844 

5666 1304 I 
6403 1666 I 

5605 1340 

16 393 1 783 

16 393 1 783 

7128 1959 
I 

18 897 4025 

129 199 11578 

102 896 9 015 
411 476 47328 

12140 2699 

61940 40948 
50520 12 233 

1 253 396 Kč 
195 781 Kč 

1 449 177 Kč 





Pozice 

1.1 

1.1A 

1.18 
--

1.2.1 

1.2.2 
--

1.3 

1.4 
-

1.5 

1.6 

1.7 
-

1.8 

1.9 

~.10 

...;:,. 
-1=' _,., 

-

OPAVA- KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535 
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8) 
D 1.01.4/3- 05 ROZPOČET 

Název M.J Mnof. Cena/M.J. 
Zařízení č. 1 -Větráni iaten v 1.np 
Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, vnitřní podstropní provedení, 

ks 1 252 606 
certifikát Eurovent, splňuje Ekodesign 2018 

Vp=900 m3/h, Vo=900m3/hod 

externí tlak: 200Pa 

Jednotka se sestává z: 

- 2x filtrační díl - filtr F7 a FS 

- 2x EC ventilátor, Pi=2x0,7kW, 1f/230V/50Hz 

-rotační rekuperátor- účinnost 80,0% 

-vestavěný elektrický ohřívač, Qt,max=5,0kW 

-vestavěná digitální regulace vč. teplotních čidel a externího ovladače, řízení 
dle konstantního tlaku, komunikace pře web (TCP/IP), externí drátový ovladač 
(dotyk. tablet), vč. veškerého dalšího nutného příslušenství 

- rozměr: 1720x540x1115[mm] (ŠxVxH), hmotnost: 195kg 
- --- ------~---·-

Vlhkostní prostorové čidlo, hydrostat, 230V (m.č.1.12b), vč. kabeláže k VZT 
ks 1 2 770 

jednotce do 5m - kompletní řešení 
-

Pohybové čidlo pro stropní montáž, 24V (m.č.1.11, 1.13, 1.14a), vč. kabeláže 
ks 3 4452 

k VZT jednotce do 5m 

Uzavírací klapka 0250mm, 24V AC, vč. kabeláže k VZT jednotce do Bm ks 2 2 552 

Uzavírací klapka kruhová 0100mm vč. servopohonu 230V +koncový spfnač, 
ks 1 1 810 

vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m 

Pružná vč. 2x pružná rychlospona 0315 ks 4 294 

Kruhový tlumič hluku 0250-900 ks 4 2 689 
Protidešťová žaluzie 450x315-UR-S se sítem proti ptactvu a upfnacím rámem 

ks 2 1 902 
do potrubí, provedení elox hliník 
Přívodní vířivý anemostat velikost 600/16, Vp=220-230m3/h, čtyřhranná 
spodní deska do rastru, vč. plenum boxu s horizontálním připojením 0200mm, ks 4 1 665 
provedení pozink 
Odvodní talířový ventil 0160, provedení kovové, barva bílá, vč. upevňovacího 

ks 5 121 
rámečku do SOK 
2x Stěnová mřfžka 400x150-UR-1-17,5-0, lamely typ2, provedení elox hliník-

ks 3 584 
kopletn_l_ř~~ení 

--
Regulační klapka ruční 0160, kovová ks 1 222 
Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I 

-- -- 1- - 1--
-

~ ·-

2 

Strana: 

Zakázkové číslo: 

Archivní čfslo· 

Dodávka MonW 

252 606 9 921 

- - - ---

2 770 869 
- --

13 356 2 606 

5103 416 .. 

1 810 148 
- -- --

1 178 238 

10 756 1 748 - -

3805 952 
- -

6 658 1 666 

-----
605 949 

- --

1 751 440 

222 37 -
-



Pozice 

1.11 

-

1.12 

1.13 
-

-

1.14 
--

1.15 

1.16 

1.17 

2.1 

-
2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 
L___ 

OPAVA- KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535 
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8) 
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOCET 

Název M.J Mno!. Cena/M.J. 
do obvodu 1500mm vč. 100% tvarovek m2 1 805 --
do obvodu 1890mm vč. 100% tvarovek m2 1 805 

- -
Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I -

-- ·--· ---
do 0315 vč. 100% tvarovek m 1 2 065 

do 0250 vč. 30% tvarovek m 26 750 
I--

do 0200 vč. 30% tvarovek m 9 601 

do 0160 vč. 30% tvarovek m 10 485 
-

Ohebné potrubí tepelně izolované ---
0160 m 21 93 

Tepelná izolace minerální vata tl. 40mm s Al polepem m2 15 180 

Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem m2 8 137 
r-"- - 1-
Tepelná izolace nenasákavá tl.10mm, samolepicí, šedá barva (prostupy 

m2 1,5 149 
obvod.zdmi) 

-
Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál- kompletní montáž a 

ks 1 7 291 
dodávka 

přívod NN a propojení VZT jednotky s uzavíracími klapkami- kompletní 
montáž a dodávka 

neregulovaný přívod topné vody s podávacím čerpadlem- kompletní montáž a 
dodávka 

--

bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v 
nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka 

Celkem zařízení č. 1 

Zařízeni č. 2 ·Větrání WC ženy+ muži (m.č.104 -109) v 1.np 
Odvodní diagonální potrubí ventilátor 0160EC pr.160mm, Vo=235m3/h 
(100Pa), Pi=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. ks 1 5459 
2x pružná rychlospona -
pohybové čidlo s nastavitelným doběhem 15min -kompletní řešení ks 2 1 241 - -
Zpětná klapka 0160 ks 1 262 

Kruhovt_tlumič hluku 0160-600 ks 1 1 600 

Výfuková hlavice 0200, provedení pozink ks 1 1 122 
Odvodní talířový venti10100, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího 

ks 6 62 
rámečku do SDK 

-

-

-

Strana: 

Zakázkové číslo: 

Archivní číslo· 

Dodávka Montáž 
805 313 

-
805 313 

f---· 
2 065 672 

--·--
19 492 6 346 

5 409 1 763 

4 851 1 579 

1 961 1 831 

2 693 3 354 

1 092 1 362 -
223 223 

7 291 912 
-

započítáno v dílčím rozpočetu SO 01.4.4 
rozpočet silnoproud 

započítáno v dílčím rozpočetu SO 01.4.1 ZT 

započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 
Hasičská zbrojnice 

347 306 38 655 

5 459 683 

-
2 482 870 

262 22 

1 600 261 -
1122 183 

369 578 
-

3 rl 
..T 
~ 



Pozice 

2.7 

2.8 

-

2.9 

2.10 

2.11 

2.12 

2.13 

2.14 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

--
3.6 

3.7 

~ 

~ 

OPAVA- KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535 
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8) 
D 1.01.4/3- 05 ROZPOČET 

Název M.J Množ. Cena/M.J. 
Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL 

ks 6 605 
bude upřesněna)- ko.~pletní řešení 

-
Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I 

do 0200 vč. 20% tvarovek m 2 512 

do 0160 vč. 40% tvarovek m 12 561 

do 0125 vč. 30% tvarovek m 2 389 - ---
do 0100 vč. 30% tvarovek m 9 371 

--
Ohebné potrubí tepelně izolované 

0102 m 12 64 
--

Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem m2 7 137 

Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál- kompletní montáž a dodávk ks 1 611 

přívod NN a propojení pohybového čidla a ventilátoru -kompletní montáž a 
dodávka 

napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky- kompletní montáž a 
dodávka 

bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorú v 
nerozebíratelných částech podhledu -kompletní montáž a dodávka 

Celkem zařízení č. 2 

Zafízení č. 3 -Větráni úklidové komory v 1.np 

Radiální ventilátor pro montáž do podhledu se zabudovanou zpětnou klapkou, 
filtrem a časovým doběhem 2-20min, Vo=80m3/h (100Pa), Pi=0,05kW, ks 1 2 937 
1f/230V/50Hz 

--
Výfuková hlavice 0125, provedení pozink ks 1 789 
Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL 

ks 1 605 
bude upřesněna)- kopletní řešení 
Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I 
---·----·· 

do 0125 vč. 30% tvarovek m 12 389 
Ohebné potrubí tepelně izolované 

-
0102 m 1 64 

Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem m2 6 137 
Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a 

ks 1 212 
dodávka 
-- . -

4 

Strana: 

Zakázkové číslo: 

Archivní číslo· 

Dodávka Montáž 

3 631 911 

1 024 334 
----- --

6 732 2 191 

777 252 -- -
3 341 1 089 

-

-
763 714 

956 1192 

611 77 

započítáno v dílčím rozpočetu SO 01.4.4 
rozpočet silnoproud 

započítáno v dílčím rozpočetu SO 01.4.1 ZT 

započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 
Hasičská zbrojnice 

29128 9355 

2 937 367 

- --
789 128 

605 152 
-

4664 1 514 

-
64 60 

-
819 1 021 

212 27 



Pozice 

3.8 

1-

3.9 

OPAVA- KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535 
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8) 
D 1. 01 .4/3 - 05 ROZPOČET 

Núev M.J Mno!. Cena/M.J. 

přívod NN a spínání tlačítkem - kompletní montáž a dodávka 

napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky- kompletní montáž a 
dodávka 

-- - -

3.10 
bourací, začišťovací, sádrokartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v 
nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka 

Celkem zařízení č. 3 

Zafizeni č. 4- Větráni WC ženy+ muži+ úklid (m.č. 210- 216) v 2.np 

Odvodní diagonální potrubí ventilátor 0160EC pr.160mm, Vo=390m3/h 
4.1 (100Pa), Pi=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. ks 1 5459 

2x pružná rychlospona 

4.2 neobsazeno 
- - ---

4.3 Zpětná klapka 0160 ks 1 262 

4.4 Kruhový tlumič hluku 0160-900 ks 1 1 600 

4.5 Výfuková h!avice 02~(),_e.'"9_vedení p~~n_k __ ks 1 

4.6.1 
Odvodní talířový ventil0100, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího 

ks 8 62 
rámečku do SOK 

-
Odvodní talířový ventil0125, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího 

4.6.2 
rámečku do SDK 

ks 1 79 
----

4.7 
Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL 

ks 8 605 
I-

bude upřesněna)- kopletní řešení 
4.8.1 ~gulačníklapkaruční0125,kovová ks 1 195 

-- -
4.8.2 ~gulační klapka ruční 016g, kovová ks 1 222 -- --
4.9 Kruhové_potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I 

-- -
do 0160 vč. 40% tvarovek m 4 561 
t-- · --
do 0125 vč. 100% tvarovek m 2 852 

1-
do 0100 vč. 30% tvarovek m 9 371 --

4.10 Ohebné potrubí tepelně izolované 
t--

0125 m 2 79 
-

0102 m 16 64 
1- 1---

4.11 Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem m2 1 137 
~ 

Strana: 

Zakázkové číslo: 

Archivní číslo· 

Dodávka Montái 

započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 
rozpočet silnoproud 

započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT 

započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 
Hasičská zbrojnice 

10 090 3 268 

5 459 683 

I-

262 22 

1 600 261 
společné se zařízením č.2 

492 771 

79 123 

4 841 1 214 
-- ---

195 32 

222 37 

2244 -
-- --

730 

1 705 554 
----

3 341 1 089 

-
158 148 

1 018 952 
r---

137 170 
- -

5 ;;r 
:r 
...:-




